
BYDGOSZCZ - SIERPIEN 2014 r.



SPIS TRESCI

I. BUDZET NA ROK 2014 ORAZ JEGO

ZMIANY W TRAKCIEIPOLROCZA

1. Zmiany planu dochodow i wydatkow budzetowych

w I poiroczu 2014 r 7

II. REALIZACJA BUDZETU ZA I POLROCZE 2014 R 11

1. Realizacja planowanych dochodow budzetowych 12

1.1. Wykonanie planu dochodow wg dzialow

klasyfikacji budzetowej 12

1.2. Wykonanie planu dochodow wg zrodel ich pozyskania 14

2. Realizacja planowanych wydatkow budzetowych 25

2.1. Wykonanie planu wydatkow wg rodzajow wydatkow

(w tym wydatki majqtkowe, dotacje udzielane

z budzetu powiatu) 27

2.2. Realizacja planowanych zadari z zakresu

administracji rz^dowej wykonywanych

przez Powiat w I potroczu - (§ 2110) 34



2.3. Realizacja biez^cych zadan wlasnych

(§ 2130, § 6430) wykonywanych przez

Powiat w ramach dotacji celowych 36

2.4. Wykonanie planu wydatkow za I polrocze br.

w szczegolowosci paragrafow 37

III. PODSUMOWANIE REALIZACJIBUDZETU

ZA I POLROCZE 2014 R ...39

IV. REALIZACJA PLANOW FINANSOWYCH RACHUNKU

DOCHODOW JEDNOSTEK DZIALAJ^CYCH W OPRACIU

O PRZEPISY USTAWY O SYSTEMIE OSWIATY 42

V. Zestawienie tabelaryczne:

ZAL^CZNIKNrl Realizacja planu rocznego dochodow

w szczegolowosci dziahi, rozdziatu i paragrafu

za I polrocze 2014 roku

ZAL^CZNIKNr2 Realizacja planu rocznego wydatkow

w szczegolowosci dzialu, rozdziahi i paragrafu

za I polrocze 2014 roku

ZAL4CZNIK Nr 3 Wydatki majqtkowe Powiatu Bydgoskiego za

I polrocze 2014 roku

ZAL^CZNIKNr4 Dotacje uj^te w budzecie Powiatu Bydgoskiego

za I polrocze 2014 roku



ZALACZNIKNr 5A - Plan dochodow zwizjzanych z realizacj^ zadan

z zakresu administracji rz^dowej

wykonywanych przez Powiat Bydgoski

w I polroczu 2014 r.

ZALACZNIKNr 5B - Plan wydatkow zwi^zanych z realizacj^ zadan

z zakresu administracj i rz^dowej

wykonywanych przez Powiat Bydgoski

w I polroczu 2014 r.

ZALACZNIKNr 6 - Plany finansowy, o ktorym mowa w art. 223

ust. 1 ustawy o finansach publicznych

INFORMACJA O KSZTALTOWNIU SHJ WIELOLETNIEJ

PROGNOZYFINANSOWEJNALATA 2014-2024 43



L BUDZET NA ROK 2014 ORAZ JEGO ZMIANY W TRAKCIE
IPOLROCZA.

Na rok 2014 do budzetu powiatu przyj^to dochody okreslone przez
Ministra Finansow na podstawie pisma Nr ST4/4820/795/2013 z dnia
10.10.2013r. oraz decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB. I. 3110.17.2.2013 z dnia 22.10.2013 r.
Informacje te okreslily wst^pne wielkosci przyznanych dla Powiatu
dochodow w pozycjach:

1. udzial we wplywach z podatku
dochodowego od osob fizycznych w wysokosci 23.018.770 zl.

2. subwencjaogolna w wysokosci 16.519.811 zl.
wtym:
a) cz§sc oswiatowa - 13.679.335 zl.
b) cz?sc rownowazqca - 2.840.476 zi.

3. dotacje celowe z budzetu panstwa w wysokosci 4.625.900 zl.
(otrzymywane za posrednictwem budzetu Wojewody)
na realizacJ9 :

zadan wlasnych powiatu - 3.099.000 zl.

zadan z zakresu administracji - 1.526.900 zl.
rz^dowej.

Powyzsze dochody w l^cznej kwocie 44.164.481 zt. uj^to w przedstawionym
budzecie.
Ponadto po stronie dochodow budzetowych uj^to:

1. udzial powiatow we wplywach z podatku
dochodowego od osob prawnych w kwocie 420.000 zl.

2. srodki pozyskane z innych zrodel
na zadania wlasne : w kwocie 1.701.915 zl.

w tym srodki unijne na realizacj?
projektow w ramach POKL 1.643.915 zl

3. dotacje z budzetu innych j.s.t. na zadania
biez^ce: w kwocie 895.654 zl
w tym: wplywy z tyt. pomocy finansowej w kwocie 281.100 zl



4. wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej mi^dzy j.s.t na dofmansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych w kwocie 9.120.300 zl

5. dotacje celowe na realizacje zadan
wlasnych inwestycyjnych w kwocie 1.992.500 zl

6. srodki otrzymane od pozostaiych jednostek
zaliczanych do sektora fmansow publicznych
na realizacj^ zadan biez^cych w kwocie 120.000 zl

7. pozostaie dochody i wplywy wlasne Powiatu w kwocie 9.665.150 zl.
w tym dochody majqtkowe w kwocie 1.180.000 z\a kwota uj^tych w budzecie dochodow wynosi zatem 68.080.000 zl., z

tego:
- dochody majqtkowe- kwota 12.292.800 zl,
- dochody biez^ce - kwota 55.787.200 zl.

Ogolna kwota wydatkow przyj^tych do budzetu na rok 2014 wynosila
74.560.000 zl, z tego :
- wydatki majqtkowe - kwota 20.579.880 zl,
- wydatki biez^ce - kwota 53.980.120 zl.

Powyzsze wielkosci dochodow i wydatkow wyznaczyly kwot§ planowanego
deficytu budzetowego na rok 2014 w wysokosci 6.480.000 zl.
Projekt budzetu w powyzszej wersji Zarz^d Powiatu Bydgoskiego przedstawil
Radzie, ktora na sesji w dniu 19 grudnia 2013 roku uchwalila budzet ( uchwala
Nr374/XXXIII/13).
W trakcie I polrocza 2014 r. nastqpilo szereg zmian dotycz^cych
poszczegolnych pozycji dochodow na podstawie uzyskanych decyzji od
Ministra Finansow, Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, podpisanych umow
z Urz^dem Marszalkowskim na dofmansowanie projektow realizowanych przy
udziale srodkow unijnych, jak rowniez na podstawie zawartych porozumieh
i umow z jednostkami samorzqdu terj1;orialnego.
Powyzsze ziniany kazdorazowo wprowadzane byly do budzetu powiatu,
uchwalami, w tym:
- 5 uchwalami Rady Powiatu,
- 1 uchwalcj Zarzqdu Powiatu.



Zmiany uj?te w uchwalach dotyczyly rowniez przeniesien planowanych
wydatkow pomi^dzy dzialami, rozdzialami oraz paragrafami wydatkow
klasyfikacji budzetowej.

1. Zmiany planu dochodow i wydatkow budzetowych w I polroczu 2014 r.

Zmiany planu dochodow budzetowych powiatu dokonane do dnia 30 czerwca
2014 r przedstawiaj^ si$ nast^puj^co:

A: zwi^kszenia o l^czn^ kwot? 13.030.671 zl z tego:

1. cz?sci oswiatowej subwencji ogolne § 2920 o kwot? 45.754 zl

2. dotacji z budzetu panstwa na zadania biez^ce z
zakresu administracji rz^dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)
na kwot? 37,350 zl

3. dotacji celowych otrzymanych z budzetu panstwa
na realizacj? biez^cych zadan wlasnych ( § 2130)
w kwocie 67.000 zl

4. dotacji celowych otrzymanych z powiatu na zadania
biez^ce realizowane na podstawie porozumien mi?dzy j.s.t.
(§2320) w kwocie 5.470 zl

5. srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych
do sektora finansow publicznych na realizacj? zadan
biez^cych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych ( § 2460) w kwocie 15.946 zl

6. dotacji celowych w ramach programow fmansowanych
z udzialem srodkow europejskich oraz srodkow,
o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6
( §§ 2007,2009 ) w kwocie 316.306 zl

7. wplywy z tytulu pomocy finansowej udzielanej
mi^dzy j.s.t na dofmansowanie wlasnych zadan biez^cych

(§2710)okwot? 6.750 zl



8. dotacji celowych w ramach programow fmansowanych
z udzialem srodkow europejskich oraz srodkow,
o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6
( § 6207 ) w kwocie

9. dotacji celowych otrzymanych z budzetu panstwa
na realizacj? inwestycji i zakupow i inwestycyjnych

( § 6430 ) na kwot?

11.304.631 zl

1.231.464 zl

B: Zmniejszenia o kwot? 8.007.826 zl dotyczyty :

1. planowanych dochodow wlasnych w wysokosci

2. dotacji celowych otrzymanych z tytuhi pomocy
finansowej udzielonej mi^dzy j.s.t na dofmansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
(§6300)nakwot?

495.743 zl

7.319.583 zl

3. dotacji celowych otrzymanych z samorz^du wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien ( § 6630) na kwot$ 192.500 zl

Ostatecznie zwi?kszenia i zmniejszenia planowanych dochodow przedstawiajzj
ponizsze tabele :

Planowane dochody wg zrodel - zmiany planu w I polroczu roku 2014

Wyszczegolnienie

Plan dochodow 01. 01. 14

Zmiany planu w trakcie
I pofrocza br.

Plan dochodow 30.06.14

OGOLEM

68.080.000

5.022.845

73.102.845

w tym:
Udziat w podatkach,

subwencje

39.958.581

45.754

40.004.335

Dotacje

18.456.269

5.472.834

23.929.103

Dochody wlasne

9.665.150

-495.743

9.169.407

Suma uchwalonych dochodow powiatu na dzien 30 czerwca 2014 r; po
wprowadzonych zmianach w trakcie I polrocza wynosila 73.102.845 zl i byla



wyzsza od pierwotnego planu o 5.022.845 zl. Wzrost dochodow byl wynikiem
przede wszystkim :
- podpisanych umow na realizacj? projektow przy udziale srodkow unijnych
(okwot? 11.620.937 zl),

- uzyskania dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na realizacj? zadan
wlasnych inwestycyjnych na drogach powiatowych ( o kwot? 1.231.464 zl),

- uzyskania od Ministra Finansow zwi^kszonej cz^sci oswiatowej subwencji
ogolnej ( o kwot^ 45.754 zl),

Planowane dochody biezsjce i maj^tkowe - zmiany planu w I polroczu
roku 2014.

Wyszczegtflnienie

Plan dochodow 01. 01. 14

Zmiany planu w trakcie
I polrocza br.

Plan dochodow 30.06. 14

OGOLEM

68.080.000

5.022.845

73.102.845

w tym:
Bie/ace

55.787.200

598.783

56.385.983

Maj^tkowe

12.292.800

4.424.062

16.716.862

Plan dochodow biez^cych w trakcie pierwszego polrocza br. ulegl zwi^kszeniu
o kwot? 598.783 zl mi^dzy innymi w zwi^zku z podpisaniem umow na
realizacje projektow przy udziale srodkow unijnych ( na kwot? 316.306 zl),
z tytulu wzrostu cz^sci oswiatowej subwencji ogolnej ( w wysokosci 45.754 zl),
z tytulu pozyskanych dotacji od Wojewody na zadania zlecone i wlasne
( w wysokosci 84.350 zl).
Zwi^kszeniu ulegly rowniez dochody majqtkowe, Iqcznie o kwot? 4.424.062 zl.,
z tytulu uzyskanej dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na realizacj?
zadan wlasnych, inwestycyjnych ( o kwot? 1.231.464 zl) i srodkow unijnych na
realizacj^ zadania inwestycyjnego - budowa sciezki rowerowej w powiecie
bydgoskim, chelminskim i m. Bydgoszcz ( kwota 9.508.370 zl) i na projekty
realizowane wjednostkach oswiatowych ( kwota 1.796.261 zl).
W trakcie I polrocza weryfikacji ulegl plan dochodow maj^tkowych, mi^dzy
innymi srodkow otrzymanych z gmin i innych j.s.t na realizacj? zadania
inwestycyjnego - zmniejszenie o kwot$ 7.319.583 zl i dochodow wlasnych
z tytulu sprzedazy nieruchomosci o kwot? 599.950 zl.
Ostatecznie plan dochodow maj^tkowych ustalony zostal w wysokosci
16.716,862 zl, co stanowi 22,87 % ogolu dochodow.



Wydatki planowane pierwotnie w wysokosci 74.560.000 zi ulegly w I polroczu
na podstawie podj^tych uchwal zwi^kszeniu o kwot? 5.022.845 zl, w zwiqzku ze
wzrostem wydatkow maj^tkowych i biez^cych, co przedstawia ponizsze
zestawienie.

Planowane wydatki - zmiany planu w I polroczu roku 2014.

Wyszczegolnienie

Plan wydatkow 01. 01. 14

Zmiany planu w trakcie
[ polrocza br.

Plan wydatkow 30.06.14

OGOLEM

74.560.000

5.022.845

79.582.845

w tym:

Biezvjce

53.981.120

1.782.835

55.763.955

Majqtkowe

20.578.880

3.240.010

23.818.890

Ostatecznie plan wydatkow majatkowych to kwota 23.818.890 zl, co stanowi
29,93 % ogolu planowanych wydatkow
Zwi^kszenie wydatkow majatitowych jest wynikiem mi^dzy innym
wprowadzenia nowych zadan inwestycyjnych - Adaptacja sal dydaktycznych w
ZSAE w Karolewie - kwota 823.261 zl, Termomodernizacja sal
gimnastycznych w LO w Koronowie i w ZSAE w Karolewie - kwota 974.649 zl
realizowanych przy udziale srodkow unijnych. Ponadto wprowadzono mi^dzy
innymi nowe zadania w Placowce Opiekuriczo - Wychowawczej - budowa
placu zabaw - kwota 50.000 zl, w Domu Pomocy Spolecznej w Bozenkowie -
termomodernizacj? budynkow - kosztorys montazu solarow - kwota 35.000 zt
i zwi^kszono zadania inwestycyjne w rozdziale - drogi publiczne powiatowe
( 60014)-l^cznie o kwot? 1.621.195 zl.
Natomiast zwi^kszenie wydatkow biez^cych jest wynikiem mi^dzy innymi
realizacji prac remontowych na drogach powiatowych i realizacji projektow
edukacyjnych przy udziale srodkow unijnych.

Deficyt budzetowy, planowany pierwotnie w wysokosci 6.480.000 zl w ci^gu
I polrocza nie ulegl zmianie.

Na dzien 30.06.2014 r zmianie rowniez nie ulegl sposob finansowania
planowanego deficytu, ktory planuje si? pokryc kredytem bankowym
w wysokosci 3.200.000 zl i wolnymi srodkami w kwocie 3.280.000 zl.

10



II. REALIZACJA BUDZETU ZA I POLROCZE 2014 R.

Realizacja budzetu za I polrocze 2014r - przedstawiala si? nast^puj^co:

1. Dochody zrealizowane zostaly w wysokosci 28.604.569,39 zl
tj.39,13%planu

2. Wydatki zrealizowane zostaly w wysokosci 23.979.442,09 zJ
tj30,13 %planu

3. Nadwyzka budzetowa w kwocie 4.625.127,30 zl

Ilustruje to ponizsze zestawienie:

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Deficyt/Nadwyzka

Plan po
zmianach

73.102.845

79.582.845

-6.480.000

Wykonanie za
I polrocze

28.604.569,39

23.979.442,09

4.625.127,30

Odchylenia
do 50% planu

-7.946.853,11

-15.811.980,41

X

o//o

wykonania

39,13

30,13

X

Z przedstawlonej powyzej tabeli wynika, ze realizacja dochodow i wydatkow za
I polrocze br. nie wykazuje 50 % wykonania> stosownie do uplywu czasu.
Nalezy zauwazyc, ze wykonanie budzetu za ten okres wskazuje na nieco
witjksz^ dynarnik^ realizacji dochodow w stosunku do wydatkow.
Powyzsz^ zaleznosc tlumaczyc nalezy planowan^ realizacj^ niektorych zadan
dopiero w IIpolroczuroku2014, (podobniejakbylo w latach ubieglych).
Ta zaleznosc ma rowniez wplyw na wykonanie dochodow, gdyz srodki z dotacji
na zadania inwestycyjne wplywaj^ w II polowie, zgodnie z podpisanymi
umowami.

11



1, Realizacja planowanych dochodow budzetowych.

1.1. Wykonanie planu dochodow wg dziaiow klasyflkacji budzetowej

Lp.

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14
15

Nazwa dzialu

2
Rolnictwo
Lesnictwo
Transport i l^cznosc
Gospodarka mieszkaniowa
Dzialalnosc uslugowa
Administracja publiczna
Dbrona narodowa
Dochody od os. praw. i fizycz.
Rozne rozliczenia
Oswiata i wychowanie
Ochrona zdrowia
Pomoc spoteczna
Pozostale zadania z zakresu
polityki spotecznej
Edukacyjna opieka wychowawcza
Gospodarka komun. i ochrona srod.

OGOLEM

Symbol

3
010
020
600
700
710
750

752
756
758
801
851
852

853

854
900

Plan po
zmianach

4
45.020
58.000

14.090.761
1.480.052
1.883.100

877.089
5.000

26.404.470
16.765.565
2.372.719

23.100
6.756.356

2.163.089

52.524
126.000

73.102.845

Wykonanie
za

I polrocze
5

15,78
28.440,15
20.602,56

607.862,10
803.129,25
401.132,15

1.860,00
12.153.000,19
9.977.260,62

156.197,74
14.602,00

3.344.434,62

899.483,84

30.012,00
166.536,39

28.604.569,39

%
realizacji

6
0,04

49,03
0,15

41,07
42,65
45,73
37,20
46,03
59,51
6,58

63,21
49,50

41,58

57,14
132,17

39,13

odchylenie od
50% planu

(+-)
7

-22.494,22
-559,85

-7.024.777,94
-132.163,90
-138.420,75
-37.412,35

-640,00
-1.049.234,81

+1.594.478,12
-1.030.161,76

+3.052,00
-33.743,38

-182.060,66

+3.750,00
+103.536,39

-7.946.853,11

Analizuj^c dochody wg dziaiow klasyfikacji budzetowej, przedstawione
w powyzszej tabeli, nalezy zauwazyc, ze w wi^kszosci dziaiow wykonanie
dochodow bylo w granicach od 41-63 % .

Najwyzsze zaawansowanie planu rocznego dochodow wyst^pito w dziale:

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -132,17%,
w zwiazku ze zwi^kszonym wplywem srodkow z tytulu kar za
korzystanie ze srodowiska,

- 851- Ochrona zdrowia - 63,21 %, zgodnie z przekazan^ dotacj^
na oplacenie sktadek zdrowotnych wychowankom Placowek
Opiekunczo - Wychowawczych,

- 758 - Rozne rozliczenia - 59,51%, w zwiazku z wyzszymi
dochodami z tytulu odsetek na lokatach i w zwiazku z wptywem
8/13 cz^sci subwencji oswiatowej,

12



Najnizsze zaawansowanie planu rocznego dochodow zrealizowano w dzialach;

- 010 - Rolnictwo - 0,04%, w zwi^zku z brakiem wplywu dotacji
na realizacje zadania w tym dziale, powyzsze zadanie realizowane

b^dzie w II polroczu,

- 600 - Transport i l^cznosc - 0,15 % - w zwitjzku z brakiem
wplywow srodkow z dotacji od Wojewody, srodkow unijnych
oraz srodkow z gmin na realizacj? inwestycji i prac remontowych
na drogach, realizacja w II poiroczu,

- 801 - Oswiata i wychowanie -6,58%, w zwiqzku z brakiem
wplywu srodkow unijnych na realizacje projektow inwestycyjnyc
w jednostkach oswiatowych.

Biorac pod uwag§ podzial dochodow na biezqce i majsjtkowe to ich wykonanie
za okres I polrocza przedstawia si$ nast^puj^co:

I/ dochody biez^ce - wykonanie w kwocie 28.603.932,83 zl tj. 50,73 %
planu,

21 dochody maj^tkowe - wykonanie w kwocie 636,56 zl.

Niskie wykonanie dochodow maj^tkowych wi^ze si? z planowanym
wplywem srodkow w II polroczu, z tytulu dotacji od Wojewody Kujawsko
- Pornorskiego i z gmin na realizacje zadan inwestycyjnych, drogowych,
a takze srodkow unijnych na budow$ sciezki rowerowej.

13



1.2. Wykonanie planu dochodow wg zrodel ich pozyskania.

Lp.

1

1
la
Ib

2

2a
2b

3

4

5

6

7

Wyszczegolnienie
zrodel dochodow

2

Subwencja ogolna:
czgsc oswiatowa
czgsc rownowazqca

Udzial w podatku
dochodowym

od osob fizycznych
od osob prawnych

Dotacje celowe z zakresu
administracji rzqdowej

Dotacje celowe na
zadania biez^ce i inwest.

powiatu
Dotacje celowe na mocy

porozumieri
Srodki na

dofmansowanie
wlasnych zadan

biez^cych i inwest.
pozyskane z innych

zrodel

Dochody wlasne powiatu

OGOLEM

Plan
dochodow

po
zmianach

3

16.565.565
13.725.089
2.840.476

23.438.770

23.018.770
420.000

1.564.250

5.897.464

3.144.537

13.322.852

9.169.407

73.102.845

Wykonanie za
I polrocze

4

9.866.444,00
8.446.208,00
1.420.236,00

10.572.958,15

10.196.206,00
376.752,15

634.731,58

1.576.140,00

380.103,64

816.254,99

4.757.937,03

28.604.569,39

%
realiz
acji

5

59,56
61,54
50,00

45,11

44,30
89,70

40,58

26,73

12,09

6,13

51,89

39,13

odchylenia od
planu

do 50% planu
(+-)

6

1.583.661,50
1.583.663,50

-2,00

-1.146.426,85

-1.313.179,00
+166.752,15

-147.393,42

-1.372.592,00

-1.192.164,86

-5.845.171,01

+173.233,53

-7.946.853,11

W kolumnie 6 wykazano odchylenia w realizacji dochodow w stosunku do
uplywu czasu tj. 50 % planu rocznego dochodow.

Analizujac poszczegolne pozycje dochodow nalezy stwierdzic, ze :
4. subwencja ogolna zostala wykonana w 59,56 %. Wzrost uzyskanych

dochodow ponad plan spowodowany zostal wplywem cz^sci
oswiatowej subwencji ogolnej w wysokosci 8/13 planu. Pozostala cz?sc
subwencji ogolnej - cz§sc rownowazqca wplywala na rachunek powiatu
regularnie i zgodnie z planem (w 50 %), porownywalnie do lat
ubieglych.

14



5. udziat w podatku dochodowym ogolem za I poirocze zostal
zrealizowany w 45,11 %.

a/ udzial w podatku dochodowym od osob fizycznych wplywal regularnie,
wykazuj^c jednoczesnie nierownomiernosc kwot w poszczegolnych
miesi^cach :

styczeh 2.346.151 zl
luty 1.491.974 zl
marzec 1.199.043 zl
kwiecien 2.017.175 z\j 1.581.981 zi

czerwiec 1.559.882 zl
10.196.206 zl

Zostal wykonany w 44,30 %.

b/ udzial w podatku dochodowym od osob prawnych wpiywai niere-
gularnie. Za I polrocze 2014r dochody z tytuhi udziatu w podatku dochod-
owym od osob prawnych wykonane zostaly w kwocie 376.752,15 zl,
co stanowi 89,70 % planu.

S.dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biezqce
z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat wykonane zostaly w I polroczu 2014 r w kwocie
634.731,58 zl, tj. 40,58 % planu, co przedstawia ponizsza tabela:

Dzial

1

010

700

710

Rozdzial

2

01005

70005

71013

Pa rag r

3

2110

2110

2110

Tresc

4

ROLNICTWO

Prace geod. urzadz. na potrzeby rolnictwa
dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na zadania biez^ce z zakresu administracji

rzajdowej oraz inne zadania zlecone ustawami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na zadania biezqce z zakresu administracji
rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

DZIALALNOSC USLUGOWA

Prace geodezyjne i kartograficzne
dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na zadania bieza^ce z zakresu administracji
rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Plan

5

45.000

45.000

45.000

300.000

300.000

300.000

532.750

60.000

60.000

Wykonanie

6

0,00

0,00

0,00

46.298,00

46.298,00

46.298,00

236.048,00

0,00

0,00

%
wykon

7

0,00

0,00

0,00

15,43

15,43

15,43

44,31

0,00

0,00

15



750

752

851

852

853

71014

71015

75011

75045

75212

85156

85205

85321

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

2110

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezqce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Nadzor budowlany
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania bieza^ce z zakresu administracji
rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

ADMINISTACJA PUBLICZNA

Urz^dy wojewodzkie
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezqce z zakresu administracji
rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

Komisje poborowe
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezqce z zakresu administracji
rz^dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

OBRONA NARODOWA

Pozostate wydatki obronne
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezqce z zakresu administracji
rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami

OCHRONAZDROWIA

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezqce z zakresu administracji

rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami

POMOC SPOLECZNA
Zadania wzakresie przeciwdzialania
przemocy w rodzinie
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biez$ce z zakresu administracji
rzg,dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

POZ. ZAD. WZAKR. POLITYKI SPOL.

Zespoty ds. orzekania o niepemosprawnosci
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania biezqce z zakresu administracji

rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami

OGOtEM

12.000

12.000

460.750

460.750

459.300

413.300

413.300

46.000

46.000

5.000

5.000

5.000

23.100

23.100

23.100

14.600

14.600

14.600

184.500

184.500

184.500

1.564.250

0,00

0,00

236.048,00

236.048,00

257.427,58

213.006,00

213.006,00

44.421,58

44.421,58

1.860,00

1.860,00

1.860,00

14.602,00

14.602,00

14.602,00

0,00

0,00

0,00

78.496,00

78.496,00

78.496,00

634.731,58

0,00

0,00

51,23

51,23

56,05

51,54

51,54

96,57

96,57

37,20

37,20

37,20

63,21

63,21

63,21

0,00

0,00

0,00

42,55

42,55

42,55

40,58

W dalszej tresci sprawozdania zostanie omowione wykorzystanie dotacji
celowych otrzymanych z budzetu panstwa na zadania z zakresu administracji
rztjdowej ( § 2110).

4. dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacj? biez^cych i inwestycyjnych
zadan wtasnych powiat w I potroczu otrzymal w kwocie 1.576.140 zJ, co
stanowilo 26,73 % planu. Powyzsze srodki przeznaczone byty na funkcjono-
wanie domow pomocy spolecznej, na realizacj? programu wspierania rodziny

16



i systemu pieczy zast^pczej
Przedstawia to ponizsza tabela

Dziat

1

600

852

Rozdzia
t

2

60014

85202

85204

Paragr.

3

6430

2130

2130

Tres6

4

TRANSPORT I LACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje biezqcych zadah wtasnych
inwestycyjnych

POMOC SPOLECZNA

Domy pomocy spolecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje bieza^cych zadah wtasnych

Rodziny zast?pcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na
realizacje bieza^cych zadah wtasnych

OGOLEM

Plan

5

2.731.464

2.731.464

2.731.464

3.166.000

3.136.000

3.136.000

30.000

30.000

5.897.464

Wykonanie

6

0,00

0,00

0,00

1.576.140,00

1.561.140,00

1.561.140,00

15.000,00

15.000,00

1.576.140,00

%
wykon

7

0,00

0,00

0,00

49,78

49,78

49,78

50,00

50,00

26,73

W dalszej tresci sprawozdania zostanie omowione wykorzystanie dotacji
celowych otrzymanych z budzetu panstwa na realizacj? zadan wlasnych
(§2130).
5. dotacje celowe otrzymane na mocy umow i porozumieii z innymi

jednostkami samorzqdu terytorialnego za okres I polrocza wykonane zostaty
w kwocie 380.103,64 zl, co stanowito 12,09 % planu i przedstawia zalaczona
tabela:

Dziat

1

600

750

Rozdziat

2

60014

75020

Paragr

3

2710

6300

2710

2460

Tresc

4

TRANSPORT I t^CZNOSC

Drogi publiczne powiatowe
Wptywy z tytulu pomocy finansowej udzielonej
mi^dzy j.st na dofinansowanie wlasnych zadah
biez^cych.
Wpfywy z tytuJu pomocy finansowej udzielonej
mi^dzy j.s.t na dofinans. wtasnych zadari
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych.

ADMINISTR.PUBLICZNA

Starostwo Powiatowe
Wpfywy z tytulu pomocy finansowej udzielonej
mi§dzy j.st na dofinansowanie wtasnych zadah
biez^cych.
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych na
realizacje zadah biez^cych jednostek zaiiczanych
do sektora finansow publicznych

Plan

5

1.850.717

1.850.717

50.000

1.800.717

318.750

316.750

196.750

120.000

Wykonanie

6

20.602,56

20.602,56

20.000,00

602,56

88.954,17

88.954,17

88.954,17

0,00

%
wykon

7

1,11

1,11

40,00

0,03

27,91

27,91

45,21

0,00

17



801

852

853

854

900

75075

80195

85204

85311

85406

85415

90095

2460

2460

6630

2320

2710

2320

2330

2460

Promocja j.s.t
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych na
realizacje zadah biezgcych jednostek zaliczanych
do sektora finansow publicznych

OSWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkolnictwo zawodowe
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych na
realizacje zadah bie±qcych jednostek zaliczanych
do sektora finansdw publicznych
Dotacje celowe otrzymane z samorza^du
wojewodztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumieh miedzy j.s.t

POMOC SPOLECZNA

Rodziny zast^pcze
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bie2a.ce realizow. na podstawie porozumien m j.s.t.
POZOSTAtE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOtECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna osob
niepetnosprawnych
Wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielonej
miedzy j.st na dofinansowanie wtasnych zadaft
biezgcych.

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnia Psych.- Pedagogiczna
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieza.ce realizow. na podstawie porozumieh m j.s.t.

Pomoc materialna dla uczniow
dotacje celowe otrzymane od samorz. na zadania
biezace realizow. na podstawie porozumieh m j.s.t.
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA
SRODOWISKA

Pozostata dzialalnosc
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych na
realizacje zadah biez^cych jednostek zaliczanych
do sektora finansdw publicznych

OGOLEM

2.000

2.000

312.946

312.946

12.946

300.000

585.000

585.000

585.500

41.100

41.100

41.100

35.024

27.824

27.824

7.200

7.200

1.000

1.000

1.000

3.144.537

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228.884,91

228.884,91

228.884,91

20.550,00

20.550,00

20.550,00

21.112,00

13.912,00

13.912,00

7.200,00

7.200,00

0,00

0,00

0,00

380.103,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,12

39,12

39,12

50,00

50,00

50,00

60,28

50,00

50,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

12,09

§2320

- w rozdziale 85204 - (Rodziny zast^pcze) kwota 585.000 zl, dotyczy
porozumieh z innymi powiatami obejmuj^cymi zwrot kosztow z tytuhi
utrzymania dzieci w rodzinach zast^pczych - zrealizowano w 39,12 %,

- w rozdziale 85406 - (Poradnie psychologiczno - pedagogiczne) kwota
27.824 z! dotyczy porozumienia z powiatem swieckim na prowadzenie zadah

18



pozaszkolnych przez publicznq. Poradni? Psychologiczno - Pedagogicznq
w Koronowie w zakresie post^powan orzekaj^cych i klasyfikuj^cych dzieci
i mlodziez do odpowiednich form ksztalcenia i opieki - realizacja w 50 %,
zgodnie z umow^,

§2330

- w rozdziale 85415 - ( Pomoc materialna dla uczniow ) kwota 7.200 zl
obejmuje porozumienie zawarte z Marszalkiem Wojewodztwa Kujawsko -
Pomorskiego w sprawie przyznania stypendiow dla czterech uczniow szkol
powiatu bydgoskiego. Stypendia dla uczniow wyplacone zostaty po 300 zl
miesi^cznie, za okres I -VI - zrealizowane w 100 %,

§2460

- w rozdziale 75020 - ( Starostwo Powiatowe) - kwota 120.000 zl , dotyczy
dotacji z NFOSiGW za utylizacj§ pojazdow, - realizacja w II polroczu,

- w rozdziale 75075 - ( Promocja jednostek samorz^du terytorialnego) -
kwota 2.000 zl dotyczy dotacji z WFOSiGW, z przeznaczeniem na zakup
nagrod w konkursie ,,Najpi?kniejszy ogrod w Powiecie Bydgoskim" - realizacja
w II polroczu br.,

- rozdziat 80195 - ( Pozostala dzialalnosc) - kwota 12.946 zl, dotyczy dotacji
z WFOSiGW na realizacje: konkursow dla mlodziezy o tematyce ekologicznej
kwota 1.800 zl - realizacja w II polroczu i na zadania dotyczace demontazu,
transportu i utylizacji wyrobow z azbesty - kwota 11.146 zl - realizacja w II
polroczu,

- rozdzial 90095 - ( Pozostala dzialalnosc) - kwota 1.000 zl, dotyczy dotacji
z WFOSiGW na przeprowadzenie konferencji szkoleniowej dla soltysow -
realizacja w II polroczu.

§2710

- w rozdziale 60014 - (Drogi publiczne powiatowe) kwota 50.000 zl
obejmuje porozumienia z j.s.t:

- gmina Lubiewo - 20.000 zl na eksploatacj? promu,
- gmina Koronowo - 20.000 zl na eksploatacj^ promu,
- powiat Tuchola - 10.000 zl na eksploatacj^ promu

na powyzsze zadanie wplyn^ly srodki w 40 % , srodki przekazala gmina
Lubiewo.

19



- w rozdziale 75020 - ( Starostwo Powiatowe) kwota 196.750 zl obejmuje
porozumienia z gminami na dofmansowanie funkcjonowania osrodkow
zamiejscowych Wydzialow komunikacyjnych na cz^sciowe pokrycie kosztow
osobowych i obshigi l^czy teleinformatycznych, zgodnie z podpisanymi
porozumieniami, srodki na ten eel wplyn^ly w 45,21 %,

- w rozdziale 85311 - ( Rehabilitacja zawodowa i spoleczna osob niepelno-
sprawnych) kwota 41.100 zl, dotyczy umowy z gminq. Solec Kujawski na
funkcjonowanie Warsztatow Terapii Zaj^ciowej, wykonanie w 50% zgodnie
z umow^,

§ 6300

- w rozdziale 60014 - (Drogi publiczne powiatowe) kwota 1.800.717 zl,
dotyczy porozumien zawartych z gminami na udzielenie pomocy
finansowej na zadania inwestycyjne:

- Biale Biota - 960.000 zl na przebudow^ drogi Lochowo - Lipniki,
- Dijbrowa Chelminska - 221.154 zl na realizacje zadania pn. budowa

sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m.
Bydgoszcz,

- Koronowo - 274.615 zl, na realizacje zadania pn. budowa sciezek
rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m. Bydgoszcz,

- Sicienko - 117.813 zl, z tego 41.463 zl na realizacje zadania pn. budowa
sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m.
Bydgoszcz, 30.000 zl na Budow$ i projekt zatoki autobusowej w
Trzemi^towie, 46.350 zl na budow? chodnika w Goncarzewy,

- Unislaw - 115.952 zl, na realizacje zadania pn. budowa sciezek
rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m. Bydgoszcz,

- M. Bydgoszcz - 111.183 zl , na realizacje zadania pn. budowa sciezek
rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m. Bydgoszcz,

Realizacja nast^pi po rozliczeniu zadan inwestycyjnych , w II polroczu .

§6630

- rozdziai 80195 - ( Pozostala dzialalnosc) - kwota 300.000 zl , dotyczy
dotacji z Samorz^du Wojewodztwa na realizacj? zadania inwestycyjnego pn.
Budowa Sail giinnastycznej w ZSZ w Koronowie — realizacja w II polroczu.

20



6. srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezijcych i
inwestycyjnych pozyskane z innych zrodel za I potrocze zostaly
wykonane w wysokosci 816.254,99 zt, co stanowiio 6,13 %
i przedstawia zalqczona tabela:

Dziat

1

020

600

750

801

853

Rozdzial

2

02001

6014

75075

75095

80195

85395

Paragr

3

2700

6207

2007

2007

2009

2007

6207

2007

Tresc

4

LESNICTWO

Gospodarka leSna
Srodki na dofinansowanie wtasnych zadart
biez. powiat. pozyskane z innych zrbdet

TRANSPORT 1 LACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udziatem udziatem srodkbw
europejskich oraz srodk6w , kt6rych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Promocja j.s.t
Dotacje celowe w ramach programbw
finansowanych z udziatem srodkbw
europejskich oraz srodkOw , ktorych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6

Pozostafa dziatalnosc
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkbw
europejskich oraz srodkow , ktorych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6
Dotacje celowe w ramach program6w
:inansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz srodk6w , ktdrych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6

OSWIATA I WYCHOWANIE

Pozostala dziatalnosc

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz srodkow , ktorych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem udziatem srodk6w
europejskich oraz srodk6w , kt6rych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOLECZNEJ

Pozostafa dziatalnosc
Dotacje celowe w ramach programow
inansowanych z udziatem srodkow

europejskich oraz srodkbw , ktdrych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6

Plan

5

58.000

58.000

58.000

9.508.370

9.508.370

9.508.370

27.792

21.320

21.320

6.472

5.087

1.385

1.816.201

1.816.201

19.940

1.796.261

1.912.489

1.912.489

1.904.697

Wykonanie

6

28.440,15

28.440,15

28.440,15

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

787.814,84

787.814,84

781.977,74

%
wykon.

7

49,03

49,03

49,03

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41,19

41,19

41,06

21



2009

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udziatem srodk6w
europejskich oraz srodk6w , ktdrych mowa w
art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6

OGOtEM

7.792

13.322.852

5.837,10

816.254,99

74,91

6,13

§2007

- w rozdziale 75075 - ( Promocja jednostek samorz^du terytorialnego)-
kwota 21.320 zl dotyczy dotacji na realizacje projektu pn. zakup strojow
scenicznych dla zespolu Karolaki, w ramach srodkow unijnych fmansowanych z
Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich, realizacja w II polroczu,

- w rozdziale 75095 - ( Pozostala dzialalnosc)- kwota 5.087 zl dotyczy dotacji
na realizacje projektu ,,Wspolne wyzwania, wspolna odpowiedzialnosc",
realizacja w II polroczu ,

w rozdziale 80195 - (Pozostala dzialalnosc) - kwota 19.940 zl, dotyczy
dotacji w ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich, z przeznaczeniem na
prace remontowe budynku oficyny dworskiej przy ZSAE w Karolewie,
realizacja nast^pi w II polowie roku,

- rozdzial 85395 - (Pozostala dzialalnosc), planowana kwota dotacji
w wysokosci 1.904.697 zl wplyn^la na konto w 41,06 % i dotyczy
nast^puj^cych projektow realizowanych przy udziale srodkow unijnych :
- „ Przygoda z wiedzsj 2" - 406.152 zl - realizacja w 40,63%,
- „ Praktyczna szkola 2" - 1.143.368 zl, - realizacja w 26,13%,
- „ Praktyczna szkola" - 218.635 zl - realizacja w 100%,
- ,,Pierwszy krok do usamodzielnienia" - 133.686 zl - realizacja 72,38%,
- ,,R6wne szanse od najmlodszych lat" - 2.856 zl - realizacja w 100%.

§2009

- w rozdziale 75095 - ( Pozostala dzialalnosc)- kwota 1.385 zl dotyczy dotacji
na realizacje projektu ,,Wspolne wyzwania, wspolna odpowiedzialnosc",
realizacja w II polroczu ,

- rozdziat 85395 - (Pozostala dzialalnosc), planowana kwota dotacji
w wysokosci 7.792 zl wplyn^la na konto w 74,91 % i dotyczy projektu
realizewanego przy udziale srodkow unijnych :
- „ Pierwszy krok do usamodzielnienia" - 7.078 zl, zrealizowany w 72,38%,
- „ Rowne szanse od najmlodszych lat" - 714 zl, zrealizowane w 100%.

22



§2700

- w rozdziale 02001 - ( Gospodarka lesna) planowana kwota w wysokosci
58.000 zl, przeznaczona na wyplat? ekwiwalentow za wyi^czenie gruntu
z upraw rolnych i prowadzenie uprawy lesnej, wplyn^la z Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w kwocie 28.440,15 zl, co stanowito
49,03 % planu,

§6207

- w rozdziale 60014 - (Drogi publiczne powiatowe) - planowana kwota
dotacji w wysokosci 9.508.370 zl , dotyczy realizacji zadania pn. ,,Budowa
sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim i m. Bydgoszcz,
realizacja w II polroczu,

- w rozdziale 80195 - (Pozostala dzialalnosc), planowana kwota dotacji
w wysokosci 1.796.261 zl dotyczy realizacji projektow finansowanych ze
srodkow unijnych „ Termomodernizacja budynkow ZSAE w Karolewie" -
rozliczenie z roku 2013 w kwocie 268.042 zl i „ Adaptacja sal dydaktycznych
do praktycznej nauki zawodow rolniczych w ZSAE w Karolewie " - kwota
699.770 zl, ,,Termomodernizacja budynkow edukacyjnych na terenie powiatu
bydgoskiego" ( sale gimnastyczne) - kwota 828.449 zl - realizacja w
II polroczu.

7. dochody wlasne powiatu wykonane zostalyw I polroczu 2014 w wysokosci
4.757.937,03 zl, co stanowito 51,89 % planu.

Realizacja dochodow wlasnych powiatu wg zrodel pozyskania
(w szczegolowosci paragrafow dochodow).

Paragf.

1

0420

0470

0490

0580

0590

0680

0690

Tresc

2

WpJywy z opJaty komunikacyjnej

Wpfywy z opfat za zarz^d, uzytkowanie wieczyste

Wptywy z innych lokalnych oplat

Grzywny i inne kary pieni^zne

Wplywy z opiat za koncesje i licencje

Wplywy od rodzic6w z tytu^u odptatno^ci za utrzymanie dziect

Wptywy z roznych optat

Plan po
zmianach

3

2.760.000

52

90.000

500

30.000

1.000

1.562.316

wykonanie
za 1 pofrocze

4

1.409.994,57

52,14

101.337,57

2.749,05

12.015,00

0,00

789.346,69

%
wykon.

5

51,09

100,27

112,60

549,81

40,05

0,00

50,52

23



0750

0770

0830

0920

0960

0970

2360

2400

2900

2910

2990

8510

Dochody z najmu i dzierZawy skladn. maj^tkowych
Wptywy z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasno^ci oraz prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomoSci

Wptywy z uslug

Pozostate odsetki

Otrzymane spadki , darowizny

Wptywy z r6znych dochodow
Dochodyj.s.t. zwiaz. z realiz. zadah z zakresu
administracji rz^dowej oraz innych zadah zlec.
Wptywy do budzetu pozostatosci srodk6w finansowych gromadz,
na wydzietonym rachunku jednostki budzetowej
Wplywy z wptat gmin i powiat6w na rzecz innych j.s.t
na dofinansowanie zadah biezgz^cych

Wptywy ze zwrot6w dotacji
Wptata Srodk6w finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatk6w, kt6re nie wygasaja. z uptywem roku budzetowego

Wptywy z roznych rozliczeh

OGOLEM

135.240

580.050

2.727.950

206.910

300

162.166

600.070

33.300

253.000

13.747

11.316

1.490

9.169.407

73.255,59

34,00

1.387.553,22

114.777,62

300,00

103.468,56

561.663,47

33.300,55

141.372,13

13.746,80

11.316,00

1.654,07

4.757.937,03

54,17

0,00

50,86

55,47

100,00

63,80

93,60

100,00

55,88

100,00

100,00

111,01

51,89

Dochody wlasne za okres I potrocza wykonane s^ zgodnie z przyj^tym planem.
Pozycje dochodow, ktore sptywajzj regularnie s^ wykonane w granicach 50 %,
Natomiast pozycje dochodow, ktorych wykonanie trudno przewidziec, w trakcie
konstrukcji budzetu, jak np. zwrot srodkow z dotacji, wplaty srodkow
z wydatkow niewygasaj^cych, otrzymane spadki, odszkodowania za
wyrz^dzone szkody s^ wprowadzane do planu budzetu w momencie wykonania,
st^d realizacja tych dochodow wynosi 100%.
Brak wykonania dochodow w I polroczu dotyczy wptywow ze sprzedazy
nieruchomosci. Zarz^d w tym zakresie podj^i dzialania, aby w II potroczu
pozyskac stosowne srodki.

24



2. Realizacja planowanych wydatkow budzetowych.

Wydatki za I polrocze 2014r zostafy wykonane w kwocie 23.979.442,09 zl, co
stanowilo 30,13 % planu. Ponizsza tabela przedstawia wykonanie planu
wydatkow w I polroczu 2014 r, wg kierunkow ich przeznaczenia (dzialow
klasyfikacji budzetowej), jednoczesnie ukazujqc odchylenia od 50 % planu.

Lp.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Dzial

010

020

600

630
700

710

750

752

754

757

758

801

851

852

853

854

900

921

926

Nazwa dzialu

2

Rolnictwo

Lesnictwo

Transport i l^cznosc

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Dzialalnosc uslugowa

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Bezpieczenstwo publiczne

Obsluga dhigu publicznego

.̂ozne rozliczenla

Oswiata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc spoleczna
Pozost .zadania w zakresie
x>lityki spolecznej
Edukacyjna opieka
wychowawcza
Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport

OGOLEM

Plan po
zmianach

3

95.000

153.000

28.247.348

10.000

594.500

1.387.150

11.524.114

5.000

92.400

200.000

460.000

17.077.334

36.600

13.806.665

3.806.319

1.838.115

120.000

55.800

73.500

79.582.845

Wykonanie
za I polrocze

4

50.000,00

70.735,37

2.174.463,27

10.000,00

250.131,26

511.372,76

5.535.731,04

1.644,00

38.606,58

47.059,42

0,00

6.988.293,50

14.367,60

6.245.299,91

1.021.556,68

893.734,91

79.076,40

16.798,53

30.570,86

23.979.442,09

Odchylenia
do 50% planu

5

+2.500,00

-5.764,63

-11.949.210,73

+5.000

-47.118,74

-182.202,24

-226.325,96

-856

-7.593,42

-52.940,58

-230.000,00

-1.550.373,50

-3.932,40

-658.032,59

-881.602,82

-25.322,59

+19.076,40

-11.101,47

-6.179,14

-15.811.980,41

%

6

52,63

46,23

7,70

100,00

42,07

36,86

48,04

32,88

41,78

23,53

0,00

40,92

39,25

45,23

26,84

48,62

65,90

30,10

41,59

30,13

Na podstawie powyzszej tabeli nalezy stwierdzic, ze realizacja wydatkow
w poszczegolnych dzialach klasyfikacji budzetowej wykazywala zroznicowane
wykonanie. Wykonanie w wi^kszosci dzialow jest w granicach 39 - 52 %.

25



Najwyzsze zaangazowanie wykonania wydatkow wyst^pilo w dzialach:

- 630 - Turystyka - 100,00 %, zgodnie z podpisanymi umowami na
realizacj^ zadan z zakresu turystyki,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska - 65,90%, w zwiazku
z realizacjq. zadaii w zakresie ochrony srodowiska zgodnie z potrzebami.
WII polroczu wraz ze wzrostem dochodow realizowane b§dq zadania.

Niskie wykonanie wydatkow wystqpilo w nast^pujqcych dzialach:

- 600 - Transport i Lqcznosc - 7,70 % wi^kszosc zadan inwestycyjnych
i prac remontowych b^dzie zakonczona w III kwartale br.,

- 757 - Obsluga dlugu publicznego - 23,53% - w zwiazku z planowanymi
wydatkami na obslug^ kredytu zaci^gni^tego w II polroczu.

Brak wykonania wydatkow wyst^puje w nast^puj^cych dzialach:

-758 - Rozne rozliczenia - 0,00% , w I polroczu dokonano zmian planu
rezerwy. Przeniesione srodki w l^cznej kwocie 12.000 zl z rezerwy
ogolnej :
do rozdzialu 80130 - § 4240 , na zakup pomocy dydaktycznych
niezb^dnych do wyposazenia stanowisk egzaminacyjnych do
przeprowadzenia egzaminow kwalifikacyjnych w zawodzie technik
informatyk w ZSZ w Koronowie.

26



2.1. Wykonanie planu wydatkow wg rodzajow wydatkow (w tym wydatki
majjjtkowe, dotacje udzielane z budzetu Powiatu).

Lp.

1

1

2

3

4

5

6

7

Wyszczegolnienie

2
Swiadczenia na rzecz osob

fizycznych
(§§3020,3030,3050,3110,

3240)
Wynagrodzenia osobowe

i bezosobowe
(§§4010,4020,4170)
Wydatki pochodne od

wynagrodz.
(§§4110,4120)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne (§4040)

Wydatki maj^tkowe
(§§6010,6050,6060)

Dotacje udzielane z budzetu
powiatu

Pozostale wydatki biezace

OGOLEM

Plan

3

3.607.738

23.077.655

4.718.948

1.622.286

23.818.890

4.519.063

18.218.265

79.582.845

Wykonanie

4

1.657.285,99

10.392.914,79

2.092.141,46

1.619.751,45

765.959,76

2.036.461,55

5.414.927,09

23.979.442,09

%
tvykonania

5

45,94

45,03

44,33

99,84

3,22

45,06

29,72

30,13

odchylenia

6

-146.583,01

-1. 145.912,71

-267.332,54

+808.608,45

-11.143.485,24

-223.069,95

-3.694.205,41

-15.811.980,41

Jak wynika z przedstawionych danych wysokie wykonanie wydatkow wg
rodzajow za I polrocze zauwazyc nalezy w pozycji dodatkowe wynagrodzenia
roczne § 4040 - tj. wyptata ,,13-tej" pensji - 99,84 % planu, co jest
prawidtowosci^.
Wydatki dotyczace wynagrodzen wykonane 33 w granicach 45,03%, zgodnie
z przyj^tym budzetem.
Natomiast wydatki dotyczace pochodnych od wynagrodzen wykonane s^
w 44,33 %.
Powyzsze wykonanie wydatkow osobowych i pochodnych porownywalne jest
do lat ubiegtych.
Na podobnym poziomie wykonania planu wydatkow s^ swiadczenia na rzecz
osob fizycznych (45,94%). Powyzsze wydatki realizowane s^ zgodnie
z przyj^tym budzetem np. zakup odziezy ochronnej dla pracownikow, srodkow
bhp, swiadczenia dla rodzin zast^pczych itp.
Dotacje udzielone z budzetu powiatu zrealizowane zostaty w 45,06%.
W rozdzialach 75075,75095, 75495, 9216, 92120 w I polroczu nie udzielono

27



dotacji, gdyz ich realizacja odb^dzie si? w III i IV kwartale, zgodnie
z zawartymi umowami.
Niskie wykonanie udzielonych dotacji obserwujemy w rozdziale 80195
( pozostala dzialalnosc) - 31,03%, w rozdziale 92105 ( Pozostaie zadania w
zakresie kultury) - 28,57%, w rozdziale 85204 ( rodziny zast^pcze) - 35,08%,
zgodnie z potrzebami.
Ponizsze tabele przedstawiajq wykonanie dotacji przekazane z budzetu powiatu.

Podziat dotacji: dla jednostek sektora fmansow publicznych i spoza sektora.

1. Jednostki sektora finansow publicznych
Klasyfikacja budzetowa

§
wydatku

2310

2320

2330

2480

2809

Dziat

600

750
750

921

921
926

754

Rozdziat
symbol

60014

75075
75095

92105

92116
92695

75411

75495

nazwa
Drogi publiczne
powiatowe
Promocja j.s.t.
Pozostala dzialalnosc
Pozostaie zadania w
zakresie kultury
Biblioteki
Pozostala dzialalnosc
Komendy Powiatowe
PSP

Pozostala dzialalnosc

RAZEM:2310
801

852

852

853

80195

85201

85204

85321

85333

Pozostate dzialalnosc
Placowki opiekuhczo -
wychowawcze

Rodziny zast§pcze

Zespoly ds. orzekania
o stopniu
niepelnosprawnosci

Powiatowe urz$dy pracy

RAZEM: 2320

801 80195 Pozostala dzialalnosc

RAZEM: 2330

921 92116 Biblioteki

RAZEM: 2480
710 71013 Prace geodezyjne

I kartograficzne
RAZEM: 2809

Plan

935.000

18.000
119.980

7.000

1.000
11.500

6.000

40.500

1.138.980
8.600

600.000

389.000

184.500

1.260,000

2.442.100

120.000

120.000

7.000

7.000
114.063

114.063

Wykonanie

472.500

0,00
0,00

2.000,00

0.00
8.500,00

6.000,00

0,00

489.000,00
0,00

250.308,19

136.472,35

91.419,00

525.000,00

1.003.199,54

37.240,00

37.240,00

0,00

0,00
114.062,29

114.062,29

%

50,54

0,00
0,00

28,57

0,00
73,91

100,00

0,00

42,93
0,00

41,72

35,08

49,55

41,67

41,08

31,03

31,03

0,00

0,00
99,99

99,99

28



3000 754 75404 PozostaJa dzialalnosd
RAZEM: 3000

Ogolem:

11. Jednostki spoza sektora finansow publicznych

2360

2540

2580

2820

2830

630

921

921

926
RAZEM

801

854

63095

92105

92120

92605
2360

80120

85406

Pozostala dziatalno&6
Pozostate zadania w
zakresie kultury
Ochrona zabytk6w i
opieka nad zabytkami
Zadania w zakr. kultury
fiz.

Licea ogblnoksztatcqce
Poradnie
psychologiczno -
pedagogiczne

RAZEM: 2540

853 85311 Rehabilitacja zawodowa
i spoteczna

RAZEM: 2580

754 75412 Ochotnicze staze
pozarne

RAZEM: 2820
010 01095 PozostaJa dziaialnose

RAZEM: 2830

Ogolem:

8.000
8.000

3.830.143

10.000

15.000

15.000

41.000
81.000

320.000

140.000

460.000

82.200

82.200

10.000

10.000
50.000
50.000

683.200

8.000,00
8.000,00

1.651.501,83

10.000,00

13.000,00

0,00

18.480,00
41.480,00

142.506,56

94.157,50

236.664,06

41.100,00

41.100,00

10.000,00

10.000,00
50.000,00
50.000,00

379.244,06

100,00
100,00

43,12

100,00

86,67

0,00

45,07
51,21
44,53

67,26

51,45

50,00

50,00

100,00

100,00
100,00
100,00

55,51

W ramach powyzszych dotacji przekazano srodki dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansow publicznych:

rozdzial 63095 - § 2360 - kwota 10.000 zl z tego :
- 7.000 zl dla Stowarzyszenia Klubu Turystyki Rowerowej
,,Rowerowabrzoza",

- 3.000 zl dla ZHP Hufiec w Solcu Kujawskim,
na zadania w zakresie turystyki (zrealizowano w 100 %),

rozdzial 75412 - § 2820 - 10.000 zl, z przeznaczeniem dla
Ochotniczej Stazy Pozarnej w Brzozie na zakup
zestawu narz^dzi hydraulicznych, i 1.000 zl dla OSP we
Wtelnie na konserwacj^ i napraw? wozu strazackiego
Zrealizowano w 100%,

rozdzial 92105 - § 2360 - kwota 13.000 zl z tego :

29



- 1.000 zl dla Kola Gospodyn Wiejskich w Nowej Wsi
Wielkiej,

- 2.000 dla ZHP Hufiec w Solcu Kujawskim,
- 3.000 zl dla Stowarzyszenia Kulturalno - Spolecznego na

Rzecz Rozwoju Wsi Lochowice,
- 4.000 zl dla Stowarzyszenia Klubu Turystyki Rowerowej

,,Rowerowabrzoza" w Brzozie,
- 3.000 zl dla Mi^dzyszkolnego Klubu Sportowego Spartan w

Samoci^zku,
na dofinansowanie imprez kulturalnych, (zrealizowano w 86,67 %),

rozdzial 92605 - § 2360 - kwota 18.480 zl z tego:
- 4.700 zl dla Uczniowskiego Klubu Sportowego ,,Czapla" w

Bialych Blotach,
- 8.600 zl dla Mi^dzyszkolnego Uczniowskiego Klubu

„ Roszak" w Solcu Kujawskim,
- 3.400 zl dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 'Walter"

w Koronowie,
- 1780 zl dla UKS ,,TOP" w Solcu Kujawskim,

na organizacj^ imprez sportowych, (zrealizowano w 45,07 %).

Podzial dotacji na: celowe i podmiotowe.
I. Podmiotowe

Klasyfikacja budzetowa

§
wydatku

2480

2540

2580

Dziai

921

Rozdziat
symbol

92116

nazwa

Biblioteki

RAZEM: 2480
801

854

80120

85406

Licea ogdlnoksztaJca^ce
Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne

RAZEM: 2540

853 85311
Rehabilitacja zawodowa
i spoteczna

RAZEM: 2580

Ogotem:

Plan

7.000

7.000
320.000

140.000

460.000

82.200

82.200

549.200

Wykonanie

0,00

0,00
142.506,56

94.157,50

236.664,06

41.100,00

41.100,00

277.764,06

%

0,00

0,00
44,53

67,26

51,45

50,00

50,00

50,58

II.
Celowe

2310
600

750
750
921

60014

75075
75095
92116

92105

Drogi publiczne powiatowe

Promocjaj.s.t.
Pozostata dziatalnoSC
Biblioteki
Pozostale zadania w
zakresie kultury

935.000

18.000
119.980

1.000

7.000

472.500

0,00
0,00
0,00

2.000,00

50,54

0,00
0,00
0,00

28,57

30



2320

2330

2360

2809

926

754

92695

75411

75495

Pozostala dzialalnosd

Komendy Powiatowe PSP

Pozostala dzialalnosc

RAZEM: 2310
801

852

852

853

80195

85201

85204

85321

85333

Pozostala dzialalnosc

Placowki opiekuhczo -
wychowawcze

Rodziny zastepcze

Zespoty ds. orzekania
o stopniu
niepelnosprawnosci

Powiatowe urzedy pracy

RAZEM: 2320

801 80195 Pozostala dzialalnos6

RAZEM: 2330
630

921

926

63095

92105

92120

92605

Pozostala dzialalnosc
Pozostale zadania w
zakresie kultury
Ochrona zabytkbw i opieka
nad zabytkami
Zadania w zakr. kultury fiz.

RAZEM 2360

710 71013
Prace geodezyjne i
kartograficzne

RAZEM 2809
2820

2830

754 75412 Ochotnicze staze pozarne

RAZEM: 2820

010 01095 Pozostala dzialalnosc
RAZEM: 2830

O golem:

11.500

6.000

40.500

1.138.980
8.600

600.000

389.000

184.500

1.260.000

2.442.100

120.000

120.000
10.000

15.000

15.000

41.000
81.100

114.063

114.063

10.000

10.000

50.000
50.000

3.956.143

8.500,00

6.000,00

0,00

489.000,00
0,00

250.308,19

136.472,35

91.419,00

525.000,00

1.003.199,54

37.240,00

37.240,00
10.000,00

13.000,00

0,00

18.480,00
41.480,00

114.062,29

114.062,29

10.000,00

10.000,00

50.000,00
50.000,00

1.744.981,83

73,91

100,00

0,00

42,93
0,00

41,72

35,08

49,55

41,67

41,08

31.03

31,03
100,00

86,67

0,00

45,07
51,21

99,99

99,99

100,00

100,00

100,00
100,00

44,11

Niskie wykonanie planu wydatkow widoczne jest w pozycji „ pozostale wydatki
biez^ce" - 29,72 %, gdyz wi^kszosc zadan uj^tych w budzecie realizowana
b^dzie w II polroczu br. Mi^dzy innymi dotyczy to prac remontowych na
drogach, prac geodezyjno - kartograficznych, zakupu uslug i materialow

3I



promocyjnych, realizacji zakupow - pomocy dydaktycznych w ramach
projektow przy udziale srodkow unijnych.

Najnizsze zaangazowanie wydatkow wyst^powalo wsrod wydatkow
maj^tkowych - 3,22 % .
85% planu wydatkow maj^tkowych stanowi^ inwestycje drogowe.

W dziale 600 - Transport i Iqcznosc - wydatki maj^tkowe wykonane s^
w 2,95% i dotyczq mi^dzy innymi cz^sciowej realizacji nast^puj^cych zadan;
- budowa sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chelminskim,

m Bydgoszcz - 32.729zl,
- rozbudowa drogi Lochowo - Lipniki - kwota 27.769 zl,
- rozbudowa drogi Morzewiec - kwota 504.234,17 zl,
- przebudowa drogi Wtoki - Jaruzyn - kwota 10.960 zl,
- rozbudowa drogi Paderewskiego, Pomianowskiego - kwota 12.915 zl.

Zadania maj^tkowe w tym rozdziale zostantj zakohczone w II polroczu.

W dziale 710 - Dzialalnosc uslugowa - W I polroczu przekazano dotacj? na
realizacj? projektu pn. Uzupelnienie ewidencji gruntow i budynkow, dystrybucja
zbioru danych o dzialkach, budynkach i lokalach na terenie Wojewodztwa
Kujawsko - Pomorskiego - kwota 15.000 zl.. Pozostale zadania inwestycyjne to
zakupy niezb^dnego sprz^tu na potrzeby geodezji i kartografii, b^d^
realizowane w II polowie roku.

W dziale -750 - Administracja publiczna wydatki maj^tkowe zostaly
zrealizowane w 70,82% i dotycz^ wykonania monitoringu otoczenia budynku
przy ul. Zygmunta Augusta. Na powyzszym zadaniu powstaly oszcz^dnosci
w kwocie 4.376,60 zl.
Zakupy inwestycyjne zostaly wykonane w 30,99 %. Zakupiono sprz^t
komputerowy w kwocie 35.863,11 zl, ( zadanie zrealizowane w 100%).
Pozostale zadanie dotycz^ce programu Infostrada Pomorza i Kujaw
zrealizowane jest 2% i kontynuowane b^dzie w II polroczu br

W dziale 801 - Oswiata i wychowanie - wydatki maj^tkowe ogolem w tym
dziale wykonane s^ w 3,71 %.
Zadania inwestycyjne realizowane w jednostkach oswiatowych powiatu, przy
udziale srodkow unijnych realizowane b^d^ w II polowie roku. Obecnie trwajcj
prace budowlane.
Natomiast pozostale zadania inwestycyjne realizowane w jednostkach
oswiatowych powiatu wykonane s^ w 8,36% i dotycz^:

w SZ w Koronowie - projekt na wymian? pokrycia dachowego -
wykonaniew 10,25%,

32



w LO w Koronowie - wykonanie dokumentacji przetargowej na wykonanie
termomodernizacj? Sali gimnastycznej - 100% wykonania.

- w ZSAE w Karolewie - budowa wiaty przystankowej - zadanie
zrealizowane w 100%, przygotowanie dokumentacji przetargowej na
wykonanie termomodernizacj? Sali gimnastycznej - 62,5%

- w ZSZ w Koronowie budowa Sali gimnastycznej - wykonanie w 6,11%,
moderaizacja pracowni ksztalcenia zawodowego - wykonane zadanie
w 99,11% (powstaly oszcz^dnosci na zadaniu).

- w ZSOiZ w Solcu Kujawskim - zadanie realizowane w II polroczu.

Zakupy inwestycyjne ze srodkow unijnych w ramach projektow w jednostkach
oswiatowych b$dq realizowane w II polroczu.
W ZS w Koronowie zakupiono tablic? interaktywnq w miesiacu czerwcu za
kwot? 8.599,98 zl, platnosc nastqpi w lipcu.

W dziale 852- Pomoc spoJeczna - wydatki majzjtkowe - wykonanie 2,04 %,
W Placowce Opiekunczo Wychowawczej zadanie majqtkowe wykonane
w 3,48% , dotyczy budowy placu zabaw dla wychowankow - rozliczenie
zadania nastqpi w III kwartale br.
W DPS w Bozenkowie zadanie pn. Termomodernizacja budynku DPS -
wykonanie kosztorysu na montaz solarow- b?dzie realizowane w II polroczu,

33



2.2. Realizacja planowanych zadan z zakresu administracji rz^dowej
wykonywanych przez Powiat w I polroczu - (§ 2110).

Lp.

1
1

2

3
4
5
6
7

8
9

10
11

Rozdzial

2

01005

70005

71013
71014
71015
75011
75045

75212

85156

85205

85321

Nazwa

3

ROLNICTWO
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOSCIAMI

PRACE GEODEZ.I KARTOGRAF.
OPRACOWANIA GEODEZ. I KART

NADZOR BUDOWLANY

URZ^D WOJEWODZKI

KWALIFIKACJE WOJSKOWE
POZOSTALE WYDATKI
OBRONNE

SKLADKI NA UBEZ.ZDROWOTNE
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIW
DZIALANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

ZESPOL ds. ORZEK.O NIEPEL.

OGOLEM

Otrzymana
kwota dotacji

4

0,00

46.298,00

0,00
0,00

236.048,00
213.006,00

44.421,58

1.860,00

14.602,00

0,00
78.496,00

634.731,58

Kwota
wykorzysta
nej dotacji

5

0,00

46.298,00

0,00
0,00

236.048,00

213.006,00

44.421,58

1.860,00

14.367,60

0,00

78.496,00

634.497,18

%
realizacji

6

0,00

100,00

0,00
0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

98,39

0,00

100,00

99,67

W roku 2014 plan (po zmianach) dotacji celowych uzyskanych od Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego na realizacj^ zadan z zakresu administracji rz^dowej
(§2110) zakladai kwot$ 1.564.250 zl. Powiat w 2014 roku uzyskai dotacj? w
wysokosci 634.731,58 zl, co stanowi 40,58% planu.
Powyzsze dotacje przeznaczone zostaty na realizacj^ zadan w rozdziaiach:

I/ Gospodarka mieszkaniowa rozdziat 70005 - gospodarka gruntami
i nieruchomosciami, na zadania realizowane w tym rozdziale, powiat otrzymal
w I polroczu 2014 r srodki w wysokosci 46.298 zl, co stanowi 15,43 % planu.
Powyzsze srodki zostaty wydatkowane w kwocie 46.331,26 zl, na: koszty
egzekucji komorniczej dotycz^ce windykacji oplat z tytulu wieczystego
uzytkowania oraz koszty s^dowe zwi^zane z zasiedzeniem nieruchomosci
Skarbu Paristwa w wysokosci 4.540,94 zl, oplaty kancelaryjne - 206 zl., za
administrowanie budynkami Skarbu Paristwa - kwota 8.160,96 zl, za prace
remontowe w budynkach Skarbu Paristwa - kwota 6.620,25 zl za energi?
elektryczn^ - kwota 26.419,83 zl, jak rowniez za prace porzqdkowe na terenie
nieruchomosci w Solcu Kujawskim - kwota 383,28 zi. Powiat ze srodkow
wlasnych wydatkowal kwot£ 33,26 zh

34



21 Dzialalnosc uslugowa - Nadzor budowlany - rozdzial 71015 - uzyskana
dotacja w I polroczu 2014 roku byla w wysokosci 236,048 zl, co stanowi
51,23 % planu. Srodki z dotacji wykorzystano na dzialalnosc biez^czj
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, mi^dzy innymi na
wynagrodzenia wraz z pochodnymi, na zakup materialow biurowych, using
telefonicznych, pocztowych, oplat za energi§ itp. Powyzsze zadanie realizowane
bylo rowniez ze srodkow powiatu w kwocie 41.468,39 zl.

3/ Administracja publiczna - Urzqd Wojewodzki - rozdzial 75011 - na
realizacje zadan rzzjdowych zwi^zanych z gospodark^ nieruchomosciami,
prawem wodnym i ochronsj przyrody powiat otrzymal w I polroczu 2014 roku
dotacj? w wysokosci 213.006 zl, co stanowi 51,54 % planu. Na powyzsze
zadania wydatkowano srodki z dotacji i z dochodow wlasnych powiatu
w l^cznej kwocie 503.222,81 zl, z przeznaczeniem na wynagrodzenia
i pochodne, zakup tuszy, tonerow, materialow biurowych, oplat
eksploatacyjnych, s^dowych itp.

4/ Kwalifikacja wojskowa - rozdziat 75045 - na zadania w zakresie poboru do
shazby wojskowej uzyskano w I polroczu 2014 roku dotacj? w wysokosci
44.421,58 zl tj 96,57 % planu. Na powyzsze zadanie wydatkowano srodki
w calosci, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen dla
czlonkow komisji, zakup materialow biurowych, drukow, oplat za wynajem
pomieszczen. Powyzsza dotacja zostala rozliczona.

5/ Obrona narodowa - rozdzial 75212 - na zadania w zakresie obrony
narodowej powiat otrzymal dotacj^ w kwocie 1.860 zl, co stanowi 37,20%
planu. Powyzsze srodki zostaly wydatkowane na przeprowadzenie szkolen w
zakresie obronnosci. Powyzsza dotacja zostala rozliczona.

61 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne - rozdziat 85156 - uzyskana
w I polroczu 2014 roku dotacja w kwocie 14.602 zl, stanowi 63,21 % planu
i przeznaczona zostala na ubezpieczenia zdrowotne wychowankow Placowek
Opiekunczo - Wychowawczych. Za powyzszy okres wydatkowano srodki
w wysokosci 14.367,60 zl.

II Zespol ds. orzekania o niepelnosprawnosci - rozdzial 85321 - dotacja
celowa w I polroczu 2014 roku wplyn^la do Powiatu w wysokosci 78.496 zl,
co stanowi 42,55 % planu. Zgodnie z zawartym porozumieniem na realizacj?
zadan z zakresu orzekania o stopniu niepeinosprawnosci przekazano kwot?
91.419 zl do Powiatu Grodzkiego Bydgoskiego. Na realizacj? powyzszego
zadania powiat ze srodkow wlasnych przekazal kwot$ 12.923 zl

35



2.3, Realizacja biezqcych zadan wlasnych (§ 2130, § 6430 )
wykonywanych przez Powiat w ramach dotacji celowych.

Lp.

1

1

2

3

Rozdzial

2

60014

85202

85204

Nazwa

3

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

DOMY POMOCY SPOLECZNEJ

RODZINYZAST^PCZE
OGOLEM

Otrzymana
kwota dotacji

4

0,00

1.561.140,00

15.000,00
1.576.140,00

Poniesione
wydatki na

zadania

5

27.769,00

2.968.332,31

33.028,92
3.029.130,23

Kwota
dofinansowania

ze srodkow
wtasnych

6

27.769,00

1.407.192,31

18.028,92
1.452.990,23

Plan dotacji celowych uzyskanych od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na
realizacj? zadan wlasnych ( §§ 2130, 6430 ) na rok 2014 zakladal kwot?
5.897.464 zl. W I polroczu 2014 roku uzyskano dotacje w wysokosci
1.576.140 zl, co stanowi 26,73 % planu.
W ramach powyzszych srodkow realizowane sq zadania w rozdziale:

I/ Domy Pomocy Spolecznej - rozdzial 85202 - gdzie uzyskano srodki w
wysokosci 1.561.140 zl ( § 2130), co stanowilo 49,78 % planu. Powyzsze srodki
przeznaczono na biez^ce funkcjonowanie Domow Pomocy Spolecznej w
Bozenkowie i Koronowie Na funkcjonowanie domow pomocy spotecznej
powiat przeznaczyl kwotf 2.968.332,31 zl na wydatki biez^ce.

21 Rodziny zast^pcze - rozdzial 85204 - w I polroczu 2014 roku uzyskano
srodki z dotacji w kwocie 15.000 zl, na realizacje zadania, w ramach
resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zast^pczej. Powiat
wydatkowal srodki na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzen dla
koordynatora rodzinnej pieczy zast^pczej - Icjcznie kwot$ 33.028,92 zl.

36



2.4. Wykonanie planu wydatkow za I polrocze br. w szczegolowosci
paragrafow

Szczegolowe wykonanie planu wydatkow uj§te zostaiy w Zal. Nr 2 do
sprawozdania.
Nalezy zauwazyc, ze w zadnym dziale, rozdziale i paragrafie klasyfikacji
budzetowej nie wyst^pilo przekroczenie planowanych wielkosci wydatkow.
Najwyzsze wykonanie widoczne bylo w § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie
roczne ( co jest prawidlowosci^ - wyplata „ 13-tej pensji") w granicach
98 % - 100 % i w § 4440 - odpisy na ZFSS - 75 %.
W poszczegolnych rozdzialach zauwazyc mozna rowniez zroznicowanie
zaangazowania planu rocznego w paragrafach wydatkow, szczegolnie :

- § 4210 - zakup materialow i wyposazenia (w tym opal),
- § 4260 - zakup energii,
- § 4270 - zakup uslug remontowych,
- § 4300 - zakup pozostaiych uslug,
- § 4280 - zakup uslug zdrowotnych
- § 4350 - oplata za uslugi internetowe

Roznice te wynikaj^ z rozlozenia realizacji zadan w czasie w jednostkach
organizacyjnych powiatu. Taka sytuacja pojawia si? w kazdym roku
budzetowym.
W I polroczu zrealizowano zaplanowane na rok 2014 zadania dotycz^ce wyplat
stypendiow Marszalka i Radnych Powiatu Bydgoskiego dla uczniow, wyplat
dotacji dla spolek wodnych, realizacji zadah w zakresie turystyki,
przeprowadzono kwalifikacje wojskowe, zadania w zakresie obronnosci,
dofinansowano zakup sprz?tu p/poz dla Komend Powiatowych PSP.

W niektorych przypadkach w zaplanowanych paragrafach wydatkow brak bylo
wykonania w I polroczu lub bylo niskie, w stosunku do uplywu czasu.
Dotyczylo to mi^dzy innymi wydatkow biez^cych z zakresu prac geodezyjnych
i kartograficznych, prac geodezyjno - urz^dzeniowych na potrzeby rolnictwa,
prac remontowych na drogach powiatowych, wydatkow na promocj? powiatu.
Rowniez w I polroczu tylko rozpocz^to realizacj^ niektorych zadan
inwestycyjnych, mi^dzy innymi na drogach i w jednostkach oswiatowych.
Wykonanie wydatkow na wskazane zadania nast^pi w II polroczu br., w miar?
potrzeb i zgodnie z podpisanymi umowami.

W I polroczu 2014 roku powiat realizowal szereg programow fmansowanych ze
srodkow unijnych :
- „ Przygoda z wiedz^ 2" - zrealizowane w 15,95 %,
-„ Pierwszy krok do usamodzielnienia" - zrealizowany w 26,07 %,
- „ Rowne szanse od najmlodszych lat" - zrealizowany w 82,35%,

37



- ,,Zakup strojow scenicznych"- zrealizowany 0%,
- ,,Wspolne wyzwania, wspolna odpowiedzialnosc" - zrealizowany 0 %,
- „ Praktyczna szkola 2" - zrealizowany w 7,67%,
- ,,Praktyczna szkola" - 35,28%,
- ,,Termomodernizacja budynkow edukacyjnych na terenie powiatu

bydgoskiego" - zrealizowany 0%" ,
- „ Adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodow rolniczych w

ZSAE w Karolewie" - zrealizowane w 0%.

Powyzsze programy realizowane sq zgodnie z podpisanymi umowami
i przyj^tym budzetem.

38



III. PODSUMOWANIE REALIZACJIBUDZETU ZA
I POLROCZE 2014R.

Dochody wykonane zostafy w 39,13 % i wykazaly nieco wi^kszq. dynamik? niz
zrealizowane wydatki ( 30,13 % planu ), co przyczynito si$ do powstania za
okres I polrocza 2014 roku nadwyzki w kwocie 4.625.127,30 zl, przy
planowanym deficycie budzetowym w wysokosci 6.480.000 zl.
Zrodlem pokrycia planowanego deficytu s^ przychody z zacizjgni^tego kredytu
bankowego na kwot? 3.200.000 zl i wolnych srodkow w wysokosci
3.280.000 zl.

W I polroczu Zarz^d podjql szereg dzialan, celem pozyskania dodatkowych
srodkow na realizacj? zadan przyj^tych w budzecie.
Wnioski zlozono do :

- Urz^du Marszalkowskiego, o srodki unijne, na realizacj?
zadania pn. budowa sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim,
chelmiriski, m. Bydgoszcz oraz w zwiqzku z realizacj^ szeregu
programow, mi^dzy innymi edukacyjnych w jednostkach
oswiatowych, oraz na zadania termomodernizacyjne i prace
adaptacyjne w obiektach szkolnych,

r

- Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej, o srodki na realizacj? mi^dzy innymi konkursow
Ekologicznych,

- Wojewody Kujawsko - Pomorskiego , o srodki na realizacj^
zadan inwestycyjnych na drogach powiatowych i na zadania
w zakresie pieczy zast^pczej.

Ponadto podpisano szereg umow, porozumien z gminami powiatu bydgoskiego
na realizacj? zadan inwestycyjnych i remontowych na drogach, na
funkcjonowanie osrodkow zamiejscowych, jak rowniez podpisano umowy
z gmin^ Lubiewo, Koronowo i powiatem tucholskim naeksploatacj? promu.
Efektem tych dzialan byl wzrost planowanych dochodow w I potroczu .

W Powiecie na dzien 30.06.2014 nie wyst^pily zobowi^zania wymagalne.
Zgodnie ze sprawozdaniem RbZ Powiat wykazuje zobowiqzania z tytutu
zaci^gni^tych pozyczek z WFOSiGW w l^cznej wysokosci 226.071,98 zl.
i kredytu bankowego w kwocie 3.000.000 zl.
W uchwale Rady Powiatu Nr 391/XXXVI/14 z dnia 27 marca 2014 roku
zaplanowano rozchody z tytulu zaci^gni^tego kredytu z roku 2011
i zacizjgni^tych pozyczek z WFOSiGW w l^cznej kwocie 445.375 zl.

39



Na dzien 30.06.2014 naleznosci wyst^pity w l^cznej kwocie 1.189.636,96 zl.,
w tym naleznosci wymagalne na kwot$ 345.752,95 zl ( zgodnie ze
sprawozdaniem RbN).
Powyzsze naleznosci wymagalne wyst^pily w nast^pujqcych jednostkach
organizacyjnych:

- Starostwo Powiatowe - kwota 333.581,47 zl, z tego :
I/ kwota - 290.302,64 zl dotyczy dochodow z tytulu gospodarowania
nieruchomosciami Skarbu Panstwa - 25% miedzy innymi z tytulu - wieczystego
uzytkowania gruntow - 106.426,83 zl ( z tego na kwot§ 55.606,42 zl naleznosci
w trakcie windykacji, na kwot§ 29.359,63 zl - naleznosci przekazane do s^du,
kwota 21.460,78 zl - firmy w upadlosci), przeksztalcenia uzytkowania
wieczystego w prawo wlasnosci 147.778,03 zl ( z tego kwota 141.317,69 zl
dotyczy tytulow wykonawczych skierowanych do US), najmu - 3.716,88 zl,
21 kwota 42.683,67 zl dotyczy dochodow powiatu z tytulu miedzy innymi oplat
za zaj^cie pasa drogowego ( 8.448,52 zl), kary i grzywny ( 27.365,21 zl), oplaty
geodezyjne ( 6.783,88 zl) i kwota 595,16 zl - zwrot nienaleznie pobranego
swiadczenia na pokrycie kosztow utrzymania dziecka w rodzinie zast^pczej,

- DPS - Koronowo - kwota 12.171,49 zl, dotyczyla odplatnosci za
najem garazu - kwota 5.222,35 zl ( sprawa u komornika) i kwota 6.949,14 zl -
z tytulu odplatnosci za pobyt mieszkanca.

Zarz^d Powiatu w I polroczu 2014 roku nie korzystal z udzielonego
upowaznienia, na podstawie uchwaly Nr 3 74/XXXIII/13 Rady Powiatu
Bydgoskiego z dnia 19 grudnia 2013.

W I polroczu realizowane byly wydatki niewygasaj^ce, ktore zgodnie
z Uchwaly Rady Powiatu Bydgoskiego nr 370/XXXIII/13 z dnia 19 grudnia
2013 roku wynosily 995.116 zl i dotyczyly nast^puj^cych zadan:
- biez^cych:

I/ Opracowanie projektu przystosowania pomieszczeh szkoly na placowk?
opiekunczo - wychowawcz^ w kwocie 11.316 zl - wykonawca nie wywiejzal si?
z umowy, srodki przekazano na dochody powiatu,

21 Remont korytarz i klatek schodowych w cz^sci mieszkalnej DPS
w Bozenkowie kwota 33.800 zl - zadanie wykonane, srodki wykorzystane
w 100%,
-majqtkowych:

I/ Przebudowa drogi Nr 1523C Morzewiec - kwota 950.000 zl - zadanie
wykonane, srodki wykorzystane w 100%.

Podsumowuj^c, wykonanie budzetu za I polrocze 2014r przebiega prawidlowo,
Uj^te zadania w budzecie s^ realizowane zgodnie z przyj^tym planem.
Zadania inwestycyjne na drogach powiatowych i w jednostkach oswiatowych
sq realizowane. Pierwsze platnosci b^d^ przypadaly na miesiqce lipiec, sierpien.

40



Omawiaj^c wykonanie budzetu nalezy zwrocic uwag§ na wykonanie dochodow
z tytuhi odpisow z podatku dochodowego od osob fizycznych, ktore mogzj nie
bye zrealizowane w 100% , podobnie jak byio to w ostatnich dwoch latach.

Nalezy rowniez liczyc si$ z tym, ze mogq. nie bye zrealizowane dochody ze
sprzedazy maj^tku .
Te roznice, cz^sciowo mogq bye pokryte zwi?kszonymi wplywami biez^cych
dochodow wtasnych (jak: opiaty komunikacyjne, geodezyjne, odplatnosc za
pobyt w domach pomocy spolecznej, odsetki).
Zagrozeniem rowniez mog^ bye niezrealizowane dochody z tytuhi dotacji
z Urzedu Marszalka. Pomimo zaliczkowego rozliczania projektow, ostateczne
przekazanie transz moze nie obj^c biez^cego roku budzetowego.

W zwi^zku z powyzszym realizujqc wydatki nalezy kierowac si? zasad^
racjonalnego wydatkowania srodkow.

41



IV. REALIZACJA PLANOW FINANSOWYCH RACHUNKU
DOCHODOW JEDNOSTEK DZIALAJ4CYCH W OPARCIU O
PRZEPISY USTAWY O SYSTEMIE OSWIATY.

Z dniem 1 stycznia 2011 roku Rada Powiatu Bydgoskiego uchwal^ Nr 18/111/10
z dnia 28 grudnia 2010 wyznaczyla ZSZ ( Zespol Szkol Zawodowych ) w
Koronowie i ZSAE ( Zespol Szkoi Agro-Ekonomicznych) w Karolewie do
gromadzenia dochodow na wyodr^bnionym rachunku, zrodta dochodow
i okreslila sposob wydatkowania tych srodkow.

ZSA-E w Karolewie, zrodlami dochodow na wyodr^bnionym rachunku byty:
- srodki pochodzqce z odplatnosci za wyzywienie w stolowce szkolnej.

Za okres I polrocza 2014 roku uzyskano dochody w wysokosci 71.131,80 zl, co
stanowi 34,18% planu. Wydatki natomiast zrealizowano w kwocie 64.158,38 zl,
tj. 29,26% planu, mi^dzy innymi na zakup artykulow zywnosciowych do
przygotowania posilkow ( kwota 51.661,38 zl), zakup wyposazenia do kuchni
(kwota 1.010,29 zl).

ZSZ w Koronowie , zrodlami dochodow na wyodr^bnionym rachunku byly :
- srodki pochodz^ce z usiug wykonywanych przez uczniow za

przeprowadzenie badan technicznych pojazdow i za uslugi slusarskie
wykonane w warsztatach szkolnych - l^cznie kwota 181.018 zl.

Za okres I polrocza dochody stanowi^ 61,94 % planu. Wydatki natomiast
zrealizowano w wysokosci 151.025 zl tj. 51,68 % planu, mi§dzy innymi na :
zakup materialow do realizacji uslug, paliwa, materialow do remontu
i wyposazenia w l^cznej kwocie 39.350 zl, wynagrodzenia bezosobowe w
kwocie 14.090 zl dla diagnostow, zakup energii elektrycznej w kwocie 20.409 zl
i nalezny podatek VAT w kwocie 32.648 zl.

S T A D S JA

42



Dochody Powiatu Bydgoskiego
z okres I pofrocza 2014 roku Zata_cznik Mr 1

Dziai Rozdziat Paragraf Wykonanie %

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce z zakresu
administracji rzajdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dochody jednostek samorzadu terytonalnego zwiazane z realizacja, zadari z
kresu administracji rzajdowej oraz innych zadari zleconych ustawami

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadari bie2a.cych gmin (zwiazkow gmin),
2700 powiat6w (zwiazkow powiatdw), samorza.dow wojewodztw, pozyskane z innych

zrode*
28440,13 49,0

2710
Dotaq'a celowa otrzymana z tytuJu pomocy fi nans owe] udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtesnych zadari
biezajcych

6207

6300

6430

0750

0470

Dotacje celowe w ramach prog ram 6w finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz Srodkow, o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptetnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej mledzy
tednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari
nwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych wtasnych powiatu

Dodiody z najmu i dzierzawy skladnikow maja,tkowych Skarbu Paristwa,
jednostek samorza,du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finans6w publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

50 000,00

9 508 370,00

1800717,00

2 731 464.C

210.C

0770

0690

0920

Wpfywy z opfat za trwaly zarza_d, uzytkowanie, shjzebnosc i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci
Wptety z tytutu odptetnego nabycia prawa wlasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bie2a.ce z zakresu
administracji rza_dowej oraz inne zadania zlecone ustawam! realizowane przez
powiat

52,00

580 000,00

300 000,00

Wplywy z roznych opfat

Pozostate odsetki

2110
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania bie2a.ce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bie2a.ce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bie2a.ce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 350 000,00

300,00

60 000,00

12000,00

20 000,00 40.0C

0,00 0,00

602,56 0,03

o,od 0,00

52,14 100,2"

0,00 0,00

46 298,00 15,43

Dochody jednostek samorzajdu terytorialnego zwiazane z realizacja. zadari z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadari zleconych ustawami 561511.9Q 93,59

566 825,70 41,99

119,82 39,94

o,oc 0,00

0,00 0,00

460 750,00 236 048,OC 51,23

Strona 1 z 5



Dochody Powiatu Bydgoskiego
z ok res I potrocza 2014 roku Zata,cznik Mr 1

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacja. zadari z
zakresu administracji rzadowei oraz innych zadart zleconych ustawami 135,72 271,4(

2110

0920

0970

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na zadania bieza_ce z zakresu
administracji rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Pozostate odsetki

Wptywy z rdznych dochoddw

2460

2710

2910

2007

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadari bieza.cych jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytuhi pomocy finansowej udzielanej mî dzy
iednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari
bieza_cych

Wptywy ze zwrotow dotacjf oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktbrych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce z zakresu
administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

413300,00

5 500,00

52 000,00

120 000,00

196750,00

13747,00

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

2460

2007
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkbw o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodk6w europejskich

2009

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finans6w
publicznych na realizacje zadan bieza^cych jednostek zaliczanych do sektora
finans6w publicznych

2 000,00

5 087.0C

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz Srodkow o ktbrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

0490

0580

0590 Wptywy z optat za koncesje i licencje

0690

0910

Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odre,bnych ustaw
Grzywny i inne kary pieni§±ne od os6b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

WpJywy z r6±nych optat

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatk6w i optat

Podatek dochodowy od os6b fizycznych

o.od o.oc

21 320,00

213006,00

3 379,05

37 624.5S

0,00

88954,17

13 746,80

0,00

51,

61,4^

72,3£

0,0(

45,21

100.0C

0,OC

0,00 0,00

0,OC 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania bieza.ce z zakresu
administracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1860,0q 37,20

0420 Wptywy z optaty komunikacyinei

90 000,00 101 337,57 112,60

500.00 2 749,05 549,81

30 000,00 12015,00 40,05

85 000,00 53510,80 62,95

200,00 435,05 217,53

Strona 2 z 5



Dochody Powiatu Bydgoskiego
z okres I pofrocza 2014 roku Zata_cznik Nr 1

0020 |Podatek dochodowy od osdb prawnych 420000,0q 376752,15) 897

Subwencje ogdlne z budzetu partstwa 13 725 089,00) 8 446 208,0

Pozostate odsetki 200000,00) 110816,6

Subwencje og6lne z bud±etu partstwa 2840476,0q 1420236,0

Wpfywy z rdznych oplat

Pozostate odsetki

Wptywy z rdznych rozliczert

Wplywy z rdznych optet

0690

0750

0830

0870

0920

0970

2400

8510

2007

2460

6207

6630

Dochody z najmu i dzlerzawy sktednikdw majajkowych Skarbu Panstwa,
ednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansow pubiicznych oraz innych um6w o podobnym charakterze

100,00)

Wplywy z rdznych optat 1 050.00!
Dochody z najmu i dzierzawy sktednikdw majajkowych Skarbu Paristwa,
ednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
ektora finansow publicznych oraz innych umdw o podobnym charakterze

49 630,00|

/Vptywy z usfug 450,00]

A/plywy ze sprzedazy skfadnikbw majajkowych

'ozostate odsetki

/Vplywy z roznych dochoddw

Vptywy do budzetu pozostabsci 6rodk6w finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budzetowej

50,00)

610,00)

71 416,00)

/VpJywy z rdznych rozliczert

'Otacje celowe w ramach prog ram 6w finansowanych z udziatem srodkow
uropejskich oraz srodkdw o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
ustawy, lub ptetnosci w ramach bud±etu r̂odkdw europejskich

rodki otrzymane od pozostafych jednostek zaliczanych do sektora finansdw
ubiicznych na realizacje zadari biez^cych jednostek zaliczanych do sektora
nansbw publicznych

'otacje celowe w ramach programdw finansowanych z udziatem srodkdw
uropejskich oraz srodkdw, o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
6_ustawy. lub platnosci w ramach budietu srodkdw europejskich
otacje celowe otrzymane z samorza_du wojewddztwa na inwestycje i zakupy
westycyjne realize wane na podstawie porozumien (umdw) miedzy
dnostkami samorza_du terytorialnego

33 300,00)

740,00)

19940,00]

12 946,00)

1796261,00)

300 OOO.OOi

5,56

Wprywy z rdznych dochoddw

84 500,00] 48 414,84)

709,00!

24 345,27

832,49)

34,00

14.27^

46 205,611

57.3C

67,52

49,0£

185.0C

68.0C

2,34

64,7C

33 300,55 100.0C

736,77)

o.oq

99,56

0,00

o,oq 0,00

o,od 0,06

o,od o.ocj

Strona 3 z 5



Dochody Powiatu Bydgoskiego
z okres I potrocza 2014 roku Za^cznik Nr 1

2110 23 100,00) 14 602.0 63,2

0690

0750

0960

0970

2900

2990

Wpfywy z r6±nych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu partstwa na realizacje biezacych zadart
wfasnych powiatu

2130

2320

2900

2110

0680

0920

2710

2110

0970

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania bieza.ce z zakresu
administracji rza_dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Wptywy z roznych optat

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikdw maja^tkowych Skarbu Partstwa,
Ijednostek samorzajdu terytorialnego lub innych jednostek zallczanych do
[sektora finans6w publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej

|Wp^ywy z roznych dochodow

WpJywy z wptat gmin i powiatbw na rzecz innych jednostek samorza.du
terytorialnego oraz zwiazkdw gmin lub zwiazk6w powiatow na dofinansowanie
zadart bie^a_cych

Wptata srodkow finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatkow, kt6re
nie wygasaja. z uplywem roku budietowego

1040,001

900,0d

300,001

3 100,0d

200 OOO.OQl

11 316,001

1 720,6

495,4

300, O

605,3

90929,1

11316.0

Dotacje celowe otrzymane z budzetu partstwa na realizacje bie±a.cych zadari
wfasnych powialu

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieza.ce realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorza_du terytorialnego

Wptywy z wptat gmin i powiatdw na rzecz innych jednostek samorza_du
erytorialnego oraz zwiazkdw gmin lub zwiazk6w powiat6w na dofinansowanie
zadart bieza,cych

Dotacje celowe otrzymane z bud Jet u partstwa na zadania bieza.ce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

A/pfywy od rodzicdw z tytu+u odptatnosci za utrzymanie dzieci (wychowankow)
w placowkach opiekurtczo-wychowawczych i w rodzinach zastepczych

ozostaie odsetki

30 OOO.Od

585 000,00

53 OOO.OOl

14 600,00)

1 OOO.Od

100,001

15000,00)

228 884,9

50442,97

o.oq

o.oq

7,43

83,0d

Dolacja celowa otrzymana z tytufu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorza.du terytorialnego na dofinansowanie wfasnych zadart
iieza.cych

totacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania bie±a_ce z zakresu
dministracji rza.dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
owiat

Vpfywy z ro±nych dochodow

41 100,001

184500,001

25 000,00)

20 550,001

78 496,001

12623,001

13,83

165,4-

55,0!

100,0(

51.7S

45,4f

100.0C

50.0C

O.OC

0,OC

7,43

50,00

42,55

50,4^

2007
otacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
uropejskich oraz srodk6w o kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
ustawy, lub pfatnosct w ramach bud±etu srodk6w europejskich

1 904 697,00) 781 977,74| 41,06|

Strona 4 z 5



Dochody Powiatu Bydgoskfego
z okres I poJrocza 2014 roku Zat^cznik Nr 1

2009 7 792.0C

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie2a.ce realizowane na
podstawie porozumieh (umow) miedzy jednostkamt samorzadu terytorialnego

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorzadu wojewodztwa na zadania bie2a.ce
realizowane na podstawie porozumieh (umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

27 824,00

7 200.0C

5837,10 74,9-
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkbw
europejskich oraz srodkow o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptetnosci w ramach bud2etu srodkow europejskich

13912.0C 50,0(

7 200.00 100,0(

Wptywy z roznych optat

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadan" bie±a_cych jednostek zaliczanych do sektora
inansbw publicznych

73102845,00 28 604 569,39

X^OSKl

Strona 5 2 5



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata_cznik Nr 2

Dziat Rozdziat Paragraf

2830
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadah zleconych
do realizacji pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora finans6w
publicznych

2310

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usHig remontowych

4300

4390

4590

6050

6057

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieza^ce realizowane na
podstawie porozumien (umow) mie^Jzy jednostkami samorza,du terytorialnego 935 OOO.OC

Zakup ushig pozostatych

Zakup uslug obejmuja_cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

Wydalki inwestycyjne jednoslek budzetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud±elowych

6300

3020

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Dotacja celowa na pomoc finansowa. udzielana. miedzy jednostkami samorzajdu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadart inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

67 000,00

3 300 000,00

1 938 000,00

20 OOO.OC

300 OOO.OC

8 429 748.0C

9 208 884.0C

1666113,00

4010

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

4019

4040

4110

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

1 042 500.0C

12 000,00

575 500.0C

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

4117

4119 Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4127

4129

4210

4260

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

3 553,00

627,00

42 800.0C

106400,00

611,00

108,OC

15100,00

88,OC

16.0C

402 000, OC

1 500.00

50000,00 100,0

3030 Rozne wydatki na rzecz os6b fizycznych

4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

4300 IZakup ustug pozostatych

472 500,00 50,5

1 500,00 2,2

4180,99 0,1

541 367,35 27,9

O.OC 0,0

O.OC 0,00

600 129,17 7,12

0,OC O.OC

O.OC O.OC

0,00

7015,92

O.OC

58,47

278 952,43 48,47

0,OC O.OC

0,00 O.OC

42 766,76 99,92

49 983,26 46,98

0,00 0.00

0.00 o.oc

5144,10 34,07

0,00 O.OC

0,00 0,OC

80091,67

151,58

19,92

10,11

Strona1z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata.cznikNr2

^̂ ^̂ HM

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4700

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

R6zne optety i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownik6w nieb§da.cych cztonkami korpusu stu±by cywilnej

11000.00J 7987.75J 72,62

3 000.00

21 100.0C

4 000,00

500,00

900,00

122 500.00

15 300,00

0,00

8913,20,

1 696,61

0,00

312,54

60 093,67

11486,27

1 500,0(1 190,00

o,oc

42,24

42,42

0,00

34,73

49,06

75,07

12,67

4400

4500

4510

4590

4610

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Pozostale podatki na rzecz budzetdw jednostek samorza_du terytorialnego

Optary na rzecz budzetu paristwa

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

15000,00

2 000,OC

6 500.0C

250 500,00

40 000,00

4300

4360

4370

4410

Zakup ustug pozostatycn

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
jub/icznej sieci telefonicznej.

4430

4520 Optaty na rzecz bud±et6w jednostek samorz^du terytorialnego

4610

4700

6060

Podroze stu±bowe krajowe

R62ne optaty i sktadki

529 422,00

3500,00

2 700,00

3 750,00

10935,00

Koszty postepowania sa.dowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budietowych

2 150,00

1 OOO.OC

13000,00

79 980.C

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadza.cym dziatalnosc pozytku publicznego

10000,OC 100,00

26419,83 88,0

Zakup ustug remontowych 6620,23 26,4

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych ttumaczema

8 160,96

0,00

906,00

203 100,00

4540,94

54,41

0,00

13.94

81.08

11,35

Dotaqa celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaiiczanych do sektora
finansow publicznych

Zakup matenatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

70 130,68

1 247.90

889,32

1811,01

5 384,00

540,00

0,00

4 890,00

0,00

13,25

35,65

32,94

48,29

49,24

25,12

0,00

37,62

0,00

Strona2z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata_cznik Nr 2

EM

MM
6229

'MM
4300

m HH

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4610

HHHH

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie koszt6w
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednoslek sektora
finans6w publicznych

Zakup uslug pozostatych

H M llH!!
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonk6w korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow I wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup usJug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytufci zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.
Optaty za admin istrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podroze stozbowe krajowe

R6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczeri socjalnych

Koszty postepowania sa.dowego i prokuratorskiego
^̂ BHBBî ^BgMBBî BBMn̂ ^B^̂ WEMMiBBl̂ MB^̂ irtffliMTO^|M|^

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

odatkowe wynagrodzenie roczne

ktadki na ubezpieczenia spoteczne

ktedki na Fundusz Pracy

akup materiaJow i wyposazenia

akup energii

akup ustug remontowych

akup ustug zdrowotnych

akup ustug pozostafych

akup ustug dostepu do sieci Internet

ptaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
ublicznej sieci telefonicznej
pteta z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
ubttcznej sieci telefonicznej.

15000,0(

22 OOO.OC

500.0C

69 600.0C

279 398.0C

24921.0C

48 070.0C

4 OOO.OC

4 500.0C

9 462.0G

1 302,00

2 000,00

710,00

10562,00

800,00

1 000,00

2 OOO.OC

9 500.0C

1 500,00

1 495.0C

8 930,00

500,00
ĤHî HHMl

Hgi|K,aSSiSB
BfflKifffî SHiHffliHB

3 770,00

672 000,00

47 902,00

122 900,00

17500,00

32 700,00

20 700,00

900,00

610,00

55 000,00

4 680,00

1 100,00

3 240,OC

3 15 OOO.OC

iSf I! !£ttHHiHH |H iMBEtMii
1 vim m& î ffliPPwP

) o,oc

106,27

34 800.0C

135 079,9£

24921.0C

40 592,67

3 208,78

3 984,62

4 883,51

1301,74

914,43

51,90

9 092,01

420.9C

353,12

1 025,64

7 077,60

1442,15

1 495,00

6 697,50

67,60

w^^^mmB^̂ ^HR^HHH^̂ H^̂ I

687,45

313691,10

47901,95

58 444,21

6 499,97

16075,73

9 338,80

288,19

302,10

27 179,31

1 549,80

396,54

1 067,19

3 100,00

fSiniB
o.oo

i^i
21,25

50,00

48,35

100,00

84,44

80,22

88,55

51,61

99,98

45,72

7,31

86,08

52,61

35,31

51,28

74, 5C

96,14

100,00

75.0C

13,52
BBH

EH

18,23

46,68

100.00

47,55

37,14

49,16

45,11

32,02

49,52

49,42

33,12

36, 05

32,94

Strona3z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Za^cznik Nr 2

iiliii

4410

4430

4440

4520

4610

4700
aasattMia ill jiii i

3020

3030

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4420

4430

4440

4700

2910

3020

3050

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

Podrdze stuibowe k raj owe

Rdzne optety i sMadki

Odpisy na zakfadowy fundusz swfadczeri soqalnych

Optaty na rzecz budzet6w jednostek samorza_du terytorialnego

Koszty poste.powania sajdowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebeda_cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

R6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadk! na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energil

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozosiatych

Zakup ustug doste.pu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych Swladczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podr6ze shjzbowe krajowe

Podrdze stuzbowe zagraniczne

Rdzne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczert socjalnych

Szkolenia pracownikbw niebeda.cych cztonkami korpusu stozby cywilnej

wrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
rzeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktbrych mowa

w art. 1d4 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

asa.dzone renty

iA/ynagrodzenia osobowe pracownikdw

odatkowe wynagrodzenie roczne

kJadki na ubezpieczenia spoteczne

ktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Paristwowy Fundusz Rehabtlitacji Osob Niepetnosprawnych

n/ynagrodzenia bezosobowe

akup materiaJ6w i wyposazenia

akup energii

6 430,0

1 200,CX

18600,0

2600,0

500,0

5 OOO.OC

700,0

373 500,0

102000,00

8500,0

19 000,00

2 700,00

71 900,00

12 000,00

1 700.0C

84 000,00

5 200.0C

1 800,00

1 500,00

800,00

1 000,00

1 200,00

1 500,00

1 900,00

1 000,00

5 720,00

15 000,00

54 600.00

5 055 750,00

359 771 ,OC

899 000,00

128200.0C

1 000,00

50 000,00

490 000,00

145 050,00

2334,8

0,0

13947,6

643,0

0,0

2 870,0

229,1

181 647,6

49651,8

8161,80

9 509,02

1 355,2

21 152,23

5540,34

573,72

30 985,05

1722,00

464.25

493,47

316.0C

202,50

0,00

0,00

1 435,78

0,OC

5 715.66

8 030,59

27 300,00

2 341 750,91

358431,87

415 807,76

39 337,85

o.oc

19216,16

286 304,66

66 156,46

36,31

0,00

74.9S

24,92

0.00

57,40

iHgiig
32,74

48,63

48,68

96,02

50,05

50,19

29,42

46,17

33,75

36,89

33,12

25.79

32,90

39,50

20,25

0,00

0,00

75,57

0,00

|S|

99,92

53,54

50,00

46,32

99,63

46,25

30,68

0,00

38,43

58.43

45,61

Strona4z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zatqcznik Mr 2

liililll

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4380

4390

4400

4410

4420

4430

4440

4510

4520

4560

4580

4590

4610

4700

4990

6050

6060

IjBBll

4010

4110

4120

4210

4300

Hi Hi

2310

4170

4210

4270

4300

4307

4309

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup usfug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunlkacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Opteta z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjoname
publicznej sieci telefonicznej.

Zakup ustug obejmujacych tlumaczenia

Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opiaty za admin is tro wan ie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podrdze sfuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Rdzne optaty i skladki

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczert socjalnych

Optaty na rzecz budzetu partstwa

Opiaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem p raced ur, o ktdrych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

(oszty postepowania sqdowego i p roku rate rskiego

Szkolenia pracownikdw niebedqcych cztonkami korpusu sluzby cywilnej

Niewtasciwe obciaienia oraz uznania rachunk6w bieza_cych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud±etowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

kladki na ubezpieczenia spoteczne

kladkf na Fundusz Pracy

akup materiatow i wyposazenia

akup uslug pozostatych

m
otacje celowe przekazane gminie na zadania bieza.ce realizowane na
odstawie porozurnien (um6w) miedzy jednostkami samorza.du terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

akup materialow i wyposaienia

akup ustug remontowych

akup uslug pozostatych

akup ustug pozostatych

akup ustug pozostatych

110000,0

6000,0

1 633 800,0

16 120,0

18500.0C

65 560,0

3000,0

500,0

17500,0

38 OOO.OC

1 200,0

37 000,0

127 600,0

1 300,00

9 650,0q

1 860,00

1 500,00

37 000,00

7 000,00

16 000,00

0,00

15000,00

120 964,00

19500,00

3 400,00

300,00

4 440,00

18360,00

18 000,00

3 OOO.OC

25 000,00

500,00

45 250,00

21 320,00

11 460,00

25 682,7

2 209,6

795 948,7

6071,2

7910,5

25291,5^

178,9

0,0

7640,8

9 517,2

431,7

11471,1

94460,8

683,00

2412,0

1 858,00

697,10

20 198,27

1 970,49

6501,15

-90,00

10623,40

37 484,87~_l_

18666,17

3 208,72

226,43

4 332,46

17987,80

iPiiiiiiii
0,00

o.oc

10758,89

o,oc

10 664,45

0,00

0,00

23,35

36,83

48,72

37,66

42,76

38,58

5,97

0,00

43,66

25,05

35,98

31,00

74,03

52,54

24,99

99,89

46.47

54,59

28,15

40,63

0,00

70,82

30,99

m
gBBBI

95,72

94,37

75,48

97,58

97,97

Hm
0,00

0,00

43,04

0,00

23,57

0,00

0,OG

Strona5z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zatacznik Nr 2

4360

4380

4390

4410

4420

4430

2319

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sleci telefonicznej

Zakup usfug obejmujacych ttumaczenia

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Podroie stuzbowe zagraniczne

R6±ne optaty i sktadki

2500,od

1000.00

5 000,00

1 000,00

500.0C

15 000, OQ

4017

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4307

4309

Dotacje cetowe przekazane gminie na zadania biez^ce realizowane na
podstawie porozumien (um6w) miedzyjednostkami samorzadu terytorialnego 119980,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

1 026.0C

181.0C

177,00

31,00

26,00

5,00

808.0C

143.0C

5 805,00

3000

2310

2820

Wptaty jednostek na partstwowy fundusz celowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie±a_ce realizowane na
podstawie porozumiert (um6w) miedzyjednostkami samorza_du terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

4210

4300

4210

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

8 000,00

Zakup matenatow i wyposazenia

6 OOO.OC

10000.0C

9 200,00

800,00

4 000,00

0,0Szkolenia pracownikow niebed^cych cztonkami korpusu stuzby cywilnei

824,98 33,0

0,00

O.OC

556,97

0,00

14635,90 97,5

0,0

o.oc

55.7

o.oc

o.oc

0,00

o.oc

0,00

o.oc

0,00

o.oc
0.00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

o.oc

o.oc
o.oc

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup ustug pozostatych

100,00

6 000,00

10 000,00

5 308,30

18,45

0.00

100.0C

100,00

57.7C

2.31

o.oc
,

'75495

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie±a.ce realizowane na
podstawie porozumiert (um6w) miedzyjednostkami samorza,du terytorialnego 40 500.0C O.OG 0,00

4210 Zakup material6w i wyposazenia 4 400,00 2 878,01 65.41

Strona6z15



Wydatkl Powlatu Bydgoskiego
za I pttrocze 2014 roku ZatacznikNr2

4300 Zakup usKig pozostatych

8110 l samorzgdowych papier6w wartosciowych lub zaciajjnietych przez
jednostke samorzadu terytorialnego kredytow i pozyczek 47059,42 23,5

4810 Rezerwy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

nagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzeme roczne

Sktadkl na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup matenatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia_zek

Zakup ustug remontowycn

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

4370

4440

4520

Optaty z tytutu zakupu ushjg telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych Swiadczonych w stacjonamej
jublicznej sieci telefonicznej.

1 OOO.OC

1 300,00

Odpisy na zaktadowy fundusz fiwiadczen socjalnych

4700

6050

6060

4010

4040

4110

4120

Optaty na rzecz budzet6w jednostek samorzadu terytorialnego

Szkolenia pracownik6w niebedajcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

30 300.0C

4150.0C

800.0C

12 000,00

8 600.0C

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadk! na Fundusz Pracy

4210

4240

4260

4280

4300

4350

4370

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia2ek

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonamej
jublicznej sieci telefonicznej.

42 900.0C

97 100,00

11 900,00

5 300,00

500,00

3 700,00

100,00

1 600,00

2 300,00

800.0C

445,02 44,5C

222,9e 17.15

22 725.0C 75.0C

1 785,00 43,01

377.0C 47,13

1 230.0C 10,25

0,00 O.OC

47,78

42 803,81 99,78

45 340,02 46,69

5 228,27 43,94

2 762.00 52,11

141.49 28,30

1 195,98 32,32

0,00 o,oc
862,57 53,91

928,77 40,38

445,65 55,71

Strona7z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I p6trocze 2014 roku Zatacznik Nr 2

4410

4440

4700

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4420

4440

4480

4520

4700

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

Podr62e stuzbowe k raj owe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownik6w niebedajcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Ootacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oSwiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Wynagrodzenfa osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

1 900,0

27 100,0

500,00

320 000,0

17300.00

1 112300,00

73 070,0

202 100.0C

27400,0

Zakup materiatow I wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug dost^pu do sieci internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonamej
publicznej sieci telefonicznej. _^^_

Podrdze stuzbowe krajowe

Pod raze stuzbowe zagraniczne

Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Oplaty na rzecz budzetdw jednostek samorza.du terytorialnego

Szkolenja pracownikbw niebedajcych czfonkami korpusu stuzby cywilnej

/Vydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

2 700,00

38 350,00

140400.0C

5 800.0C

1 300,00

24 140,00

1 300,00

2 OOO.OC

3 000,00

4100.00

300,00

52 300,00

300.0C

7 500,00

2200,00

5 OOO.OC

/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

/Vynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wadki na Fundusz Pracy

/Vynagrodzenia bezosobowe

akup materiatow f wyposazenia

akup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi^Zek

akup energii

akup ustug remontowych

akup ustug zdrowotnych

akup ustug pozostatych

akup ustug dost^pu do sieci Internet

139 OOO.OC

577,1 30,3

20 325,0 75,0

0,0

142 506,56

0,0

44,5

2324,1 13.4

516531,5 46,44

72943,5 99,8

89544,1 44,3

11240,5 41,0

769,36 28,4

11256,90 29,3

72 720.56 51,80

1 818,2 31,3

362,8-; 27,9

10631,16 44,04

632,1- 48,63

962,87 48.

1 310,69 43,69

1544,86 37.6E

290.6C 96.87

39 225.0C 75,00

113,30 37,77

3 158,75 42,13

470,89 21,40

5 000,00 100.0C

64 730,31 46,57

6 061 300,00 2 797 286,94 46,15

497 650,00 497558,14 99,98

1 118100,00 510837,64 45,69

159900.0C 61 247,32 38,30

20 500,00 10793,69 52,65

328 300.0C 198 706,7f

12 OOO.OC 12000,00 100,00

460 500,OC 258 229,81 56.08

159950,00 8 304,32 5,19

5 300,00 2057,18 38,81

94 500,00 42 590,39 45,07

9 900,00 4641,37 46,88

Strona8z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zatacznik Nr 2

4360

4370

4410

4440

4480

4520

4700

6050

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4440

4170

4210

4300

4410

4700

4010

4040

4110

4120

4440

2320

2330

3020

4017

4019

4117

4119

Optaty z tytutu zakupu usfug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Opt at a z tytutu zakupu ushjg telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarne
publicznej sieci telefonicznej.

Podr6±e stu±bowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczerl socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Oplaty na rzecz bud±et6w jednostek samorzadu terytorialnego

Szkolenia pracownikow niebed^cycn cztonkami korpusu stu±by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Podrdze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen" socjalnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieza.ce realizowane na
odstawie porozumiert (umow) mtedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Ootacje celowe przekazane do samorzadu wojewodztwa na zadania biezace
ealizowane na podstawie porozumieh (umow) miedzy jednostkami samorza_du
eryto rial neg o _^

A/ydatki osobowe niezaficzone do wynagrodzeri

/Vynagrodzenia osobowe pracownik6w

/Vynagrodzenia osobowe pracownikdw

ktadki na ubezpieczenia spoieczne

ktadki na ubezpieczenia spoteczne

4 400,OC

9 400,00

17 600,00

330 500,00

1 300.00

20 670.0C

6 600,00

1 191 466.0C

194100.0C

17200.0C

36 OOO.OC

4 200,00

3 000,00

1 900,00

100,00

8 300,00

9 400,00

1 400.0C

1 310,00

25 584.0C

450,00

6 996,00

57 900,00

3 780,00

8 900,00

1 300,00

2 600,00

8 600.0C

120 OOO.OC

12 000,00

7 106,00

1 254,OC

1 222.0C

216.0C

1604,2 36,46

4 295,90 45,70

6 738,8 38,29

247 875,00 75,00

588,70 45,28

8 505,75 41,15

3175,11 48,11

94 754,32

92 058,09 47,42

17 192,20 99,95

16 907,80 46,97

1644,22 39,1;

1 242,82 41,43

727,87 38,31

0,00 0,00

4618,75 55,65

7 050,00

276,00

75,00

19,71

240,96 18,39

9589,86 37,48

140,20 31,16

2 177,00

20 390,37

31,13

35,22

3776,14 99,90

4604,12 51,73

310,64 23,90

1 950.00

0,00

75,00

0,OC

37 240,00 31,03

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona9z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zatqcznik Nr 2

4127

4129

4170

4210

4277

4279

4300

4360

4430

4440

6057

6059

6067

2320

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4230

4300

4360

4370

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

176,(

30,00

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
>ublicznej sieci telefonicznej

R62ne optaty I sktadki

Odpisy na zakfadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowycn

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

1 000,00

11300.0C

19940.0C

10719,00

26 300,00

500,00

39 000,00

133 570.0C

1 160198.0C

355471.0C

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie±a_ce realizowane na
odstawie porozumiefi (umow) miedzy jednostkami samorz^du terytorialnego

/Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

wiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

odatkowe wynagrodzenle roczne

ktadki na ubezpieczenia spoteczne

ktadki na Fundusz Pracy

Vynagrodzenia bezosobowe

akup materia!6w i wyposazenia

600 000,00

10700,00

233 600,00

1 395 500,00

80460.0C

255 800,00

37 800.00

4 000,00

akup srodkdw zywnosci

akup lekdw, wyrobdw medycznych i produktow biobojczych

akup energii

akup usfug remontowych

akup ustug zdrowotnych

akup usiug pozoslatych

platy z tytuhJ zakupu ustog telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
ublicznej sieci telefonicznej
>lata z tytuJu zakupu usiug telekomunikacyjnych Swiadczonych w stacjonarnej

ublicznej sieci telefonicznej.

447 000,00

66 000,00

11 200,00

84 700,00

16 500,00

1 600.0

262 900, OC

6 000,00

8 500.00

0,0

0,0

0,0

2342,64

0,0

0,0

730,6

0,0

0,0

100177,5

0,0

0,0

0,0

250 308,1

5048,8

109 700.6C

577 416,27

0,0

0,0

0,0

20,7

o,oc
o.oc

2,7

0,0

0,0

75,0

0,0

0.0

0,0

i/Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

akup matenatow i wyposazenia

akup ustug pozostatych

41,72

47,1

46,96

41,36

80 456,41 100,00

103 963,82 40,64

13 143,22 34,77

0,00 0,00

166 704,03 37,29

20341,1* 30,82

6 378,68 56,95

19668,03 23,22

12611,55 76,43

205,00 12,81

96 450,56 36,69

3671,57 61.19

3 423,94 40,28

Strona10z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata^cznik Nr 2

^̂ m^̂ |

4410

4440

4520

4590

4700

6050

IM HHfifi

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4390

4410

4440

4520

4610

4700

4780

6050

2320

3110

4010

4040

4110

4120

4170

Podr6±e stu±bowe k raj owe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

Szkotenia pracownikow niebeda_cych cztonkami korpusu stu±by cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkdw zywnoSci

Zakup lekow, wyrob6w medycznych i produM6w biobojczych

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup us Jug pozostaJych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ushjg telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonamej
publicznej sieci telefonicznej.

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podr62e stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczeri socjalnych

Optaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Koszty postepowania sa^dowego i p roku rate rskiego

Szkolenia pracownikdw niebedacycn cztonkaml korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud±etowych

I ill m
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania ble±a_ce realizowane na
sodstawie porozumfert (um6w) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

wiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

odatkowe wynagrodzenie roczne

ktodki na ubezpieczenia spoteczne

ktadki na Fundusz Pracy

/Vynagrodzenia bezosobowe

1 200.00

45 040,00

7 200,00

4 OOO.OG

3 600,00

50 000,00

32 500,00

3 523 400,00

260 590,00

642 400,00

82 300,00

3 000,00

390 500,00

502 100,00

30400,00

327 100,00

62 550,00

7 300,00

149700,00

1 500.0C

1 800,00

8 700,00

3 000,00

1900,00

150 000,00

21 500,00

1 200,00

6 000,00

34 000,00

35 OOO.OC

389 000,00

2 445 394,00

59 925,00

1 990,00

79 759.00

11494.00

336 000,00

787,0

33 780,0

2 002,5

0,0

1238.0C

1 738.0C

8 376,76

1 605 616,77

260 580,53

296 637,72

28 927,92

0,00

187409,07

192 108,55

13683,34

145809,49

, 13178,85

2 357,50

67 536,40

691,99

531,93

3 598,38

0.00

456,68

112950,00

9 640,14

1 117,00

2 032,00

15091,29

0,00

136472,35

1 179323,42

29 340,00

1 989,00

24 187,83

3441,22

116900,89

65,58

75,00

27,81

0,00

34,39

3,48

is sli
IS 11

25,77

45,57

100,00

46,18

35,15

0,00

47,99

38,26

45,01

44,58

21,07

32,29

45,11

46,13

29,55

41,36

0,00

24,04

75,30

44,84

93,08

33,87

44,39

0,00

m
35,08

48,23

48,96

99,95

30,33

29,94

34,79

Strona11z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zafcicznik Nr 2

4300

4440

4170

4210

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4360

4410

4440

4610

4440

2580

2320

3020

4O10

4040

4110

4120

4210

4410

4440

Zakup uslug pozostatych

Odpisy na zaktedowy fundusz Swiadczeri socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

15000,0

2 200,0

6 300,0

1 000,0

Wynagrodzenia osobowe pracownikfiw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatc-w j wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optety z tytuhi zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
>ublicznej sieci telefonicznej

odroze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri socjalnych

7 300,0

600,0

341 100,0

25 653,0

64 155,0

9 100,0

27 000,00

7600,0

950,0

1 300,00

21 300,00

950,00

3 400.0C

oszty postepowania sa,dowego i prokuratorskiego

zkolenia pracowmkow mebeda_cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

7660,00

500.0C

1 295.0C

otacja podmiotowa z budzetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
nansdw publicznych

)otacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieza.ce realizowane na
odstawie porozumiert fum6w) mi§dzy jednostkami samorzajdu terytorialnego

Vydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

82 200.0C

184500,00

600,00

Vynagrodzenia osobowe pracownikdw

odatkowe wynagrodzenie roczne

kladki na ubezpieczenia spoteczne

ctadki na Fundusz Pracy

akup materia!6w i wyposazenia

odr6±e stuzbowe krajowe

dpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

50 200 ,OC

6 814.0G

11 000,00

1 600.0C

2 800,00

450.0C

1 097,00

0,00 0,0

1 650,00

0,00

75.0C

0,0

o,oc 0,0

o,oc

0,00

0,0

0,0

170208,28 49,9

25 652,98 100,0

33 610,96 52,3

4 301,76 47,2

13500,00 50,0

6 137,29 80.7

278,35 29,3

620,40 47,7

12159,19 57,0

0.00 0,0

1 254,35 36,8

5 745,00 75,00

0,00 0,00

972,OG 75,06

41 100,00 50,00

91 419,00

0,00

49,55

0,00

24 174,20 48,16

6813,74 100,00

5 336,06 48,51

734,65 45,92

910,00 32,50

0,00 0,00

821,00 74.84

Strona12z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zaiqcznik Nr 2

iasji
pjpaKiP

MM

E mi i

4700

2320

BHMR

3119

3257

3259

4017

4019

4047

4049

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4247

4249

4307

4309

4430

4437

4439

4447

4449

6020

HJHill SJIllEi

11H 11 11°

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

Szkolenia pracownik6w niebeda,cych cztonkami korpusu shizby cywilnej

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumiert (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Swiadczenia spoteczne

Sty pen dia rozne

Stypendia r6±ne

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadkf na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiaZek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksialek

Zakup usfug pozostatycn

Zakup ustug pozostatych

Rdzne optaty i skJadki

Rozne optaty i skfadki

Rdzne opiaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Odplsy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Wydatki na wniesienie wktadow do spotdzielni

I

Wynagrodzenia osobowe pracownikbw

odatkowe wynagrodzenie roczne

kfadki na ubezpieczenia spoteczne

ktadki na Fundusz Pracy

akup materiatow i wyposazenia

akup energii

akup ustug zdrowotnych

akup ustug pozostatych

1 000,0

1 260 000,0

4446,0

128 198,0

16 175,0

275 144,0

32116,0

4566,0

569,00

75 807,00

9541.0C

6715,00

801,00

414 284,00

48 740,00

25 767,00

3 385,00

567 023,00

86471,00

445 184,00

53 092,00

100,00

275,00

26,00

4 194,00

439,00

1 000,00

iinm^B

36 900,00

3 600,00

7 000,00

800,00

2 000,00

1 500,00

100,00

300,00

0,0

525 000,0

2648,2

0,0

0,0

80118,2

8 732,2

4 292,87

524,67

14 336,60

1 569,43

2 014,97

220,27

90 892,71

10 877,29

8331,95

904,63

31 971.47

4 562,46

51 699,12

6 534,61

100,00

0,00

0,00

3 545,45

370,82

1 000,00

IIHiifi

17 908,60

3 536,71

3133,46

47,52

237,35

766,79

0,00

150,21

0,00

41,67

in
59,56

0,00

0,00

29,12

27,19

94,02

92,21

18,91

16,45

30,01

27,50

21,94

22,32

32,34

26,72

5,64

5,28

11,61

12,31

100,00

0,00

0,00

84,54

84,47

100,00

Hi
48,53

98,24

44,76

5,94

11,87

51,12

o.oc

50,07

Strona13z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata_cznik Nr 2

Mi

8541 & **

x 85446

4440

jiBgiatSlwgg

2540

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4440

4520

4700
mHî iji
ffi^^ffi|K@5i

BBB

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4370

4440

4520

' ̂ S^ "**

3240

*V£* *V

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczert socjalnych

Dotacja podmiotowa z bud±etu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SkJadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposaienia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia±ek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup usfug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarne
publicznej sieci telefonicznej.
Optaty za administrowanie i czynsze za budynkf, lokale i pomieszczenia
garaiowe

Podroze stu±bowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych

Optaty na rzecz budietow jednostek samorzqdu terytorialnego

Szkolenia pracownikbw niebedajcych czbnkami korpusu stuiby cywilnej

HfiBSHilHHitilliĵ ll̂ Ĵ HBHHB&̂ B̂ HKi MW| P̂ i||g8 B^EffiHiMlffl'fcMB^S

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

^odatkowe wynagrodzenie roczne

ktadki na ubezpieczenia spoteczne

ktadki na Fundusz Pracy

akup materiatow i wyposazenia

akup energii

akup ustug remontowych

akup ustug zdrowotnych

akup ustug pozostatych

ptata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej
ublicznej sieci telefonicznej.

dpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

ptaty na rzecz bud±et6w jednostek samorza.du terytorialnego

ic-**™ f*~ •& *->v -̂ VW^ -̂w^a1" s " fr",i "» .,' iiicAfflfilifiEISaSMswIlffiSsi. r ~i A^OT'" £•(•*£ î i-u'', i»Si™£*?_cmp^̂ ew{|̂ ^antdw1f̂ «^ >? ^r"3S28£

typendia dla uczni6w

)6ksztaTcante i ddsfoAafSnieLnauczycieft ̂ "̂ ^M/̂ l̂î  ̂ ^ * f
-, \ »̂ J,*S»B '̂ > i f isft* ^' '-''TiswiKjf*1^ ^ * - i . T , i v ' fT i1 * v

2 900,0

140 000,0

847 800.0C

65 450,0

152600,0

13 800.0

1 1 500,0

12 200,0

3700,0

13000,00

1 000,00

5 300,0

8 400,00

2 400,00

1 200,00

3300.00

3200,00

4 300,00

51 400,00

700,00

800,00

10 700.0C

140 600,00

12 500,00

27 900,00

4000.0C

87 280,00

35 400,00

65 000,00

200,00

9 400,00

1 100,00

7 200,00

8 500,OC

H-m- <& &&$%x&*k»i

26 755,00

2 175,0(

94157,5(

388 572,4(

65 435,5*

69 238, OJ

5 728,91

4 850.5C

5701,41

1 424.4S

7613,2c

192.5C

434.5C

2916,59

1 149,78

504,15

1 583,54

1 578,9€

2 975,07

38 550,00

260,00

360,OC

4 647.70

65 668,24

12440,33

12423,42

1 751,18

24 662.79

11459,13

1 264,35

0,00

411,01

258, 3C

5 400,00

3115,00

%&^$$&ffi\< , ¥tO t̂yU,OL
*--» iv •, aS îrV^

26 700,00

feef^W&aJ&Jt,s s • *r«i<i«*!««,V?

i 75.00

^M ra

67,26

45,83

99,98

45.41

41,51

42,18

46.73

38.50

58,56

19,25

8,20

34,72

47,91

42.01

47,99

49,34

69.1S

75,00

37,14

45,00

î45,31

46,71

99,52

44,53

43,78

28,26

32,37

1,95

0,00

4,37

23,48

75,00

36.65

99,79

SHI

Strona14z15



Wydatki Powiatu Bydgoskiego
za I potrocze 2014 roku Zata_cznik Nr 2

4300

4410

4700

4440

4210

4300

4390

4700

2310

2360

4210

4300

2310

2480

2360

4210

4300

2360

2310

3040

4210

4300

Zakup ushjg pozostatych

Podroze shi±bowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebeda^cych cztonkami korpusu sluzby cywilnej

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczert socjalnych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Zakup uslug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Szkolenia pracownik6w niebeda.cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie2a.ce realize wane na
podstawie porozumieri (um6w) miedzy jednostkami samorza.du terytorialnego

Dotacje celowe z bud±etu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w
rybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
eaiizacji organizacjom prowadza^cym dzialalnosc pozytku publicznego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup usfug pozostatych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieza.ce realizowane na
odstawie porozumieh (um6w) miedzy jednostkami samorza_du terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorza,dowej instytucji kultury

otacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego. udzielone w
rybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
eaiizacji organizacjom prowadza_cym dziatalnosc pozytku publicznego

akup materiatow i wyposazenia

akup us tug pozostatych

)otacje celowe z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w
ybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
alizacji organizacjom prowadza_cym dziatalnosC pozytku publicznego

otacje celowe przekazane gminie na zadania bieza_ce realizowane na
odstawie porozumieri (um6w) miedzy jednostkami samorza_du terytorialnego

agrody o charakterze szczegdlnym niezaliczone do wynagrodzeri

akup materiat6w i wyposazenia

akup uslug pozostatych

1 675,0

250,0

1 825,0

680,0

4 000,0

96 000,0

10000.CH

5 000,0

7 OOO.CK

15 000,0

5 300,00

500,00

1 000,00

7 OOO.OC

15000,00

3 000,00

2 000,00

41 000,00

11 500,00

9 200,00

11 OOO.OC

800, OC

375.0C

105,60 42,2

1 110,00

510,00

60,8

75,0

331,20 8,2

75586,10 77,1

947.1C 9,4

2212,00 44,2

2 OOO.OC 28,5

13000,00 86,6

1 786,50 33,7

12,03

O.OC

2,4

O.OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 O.OC

0,00 o.oc

18 480,00

8 500,00

45.07

73,91

0,00 o.oc
3 565,45 32,41

25,41 3,18

Razem: 7S 582 845.QB 23 979442,09| 30.13

Strona15z15
STAROSTA BYDGOSKI

Iffolj i&h Pm&ph



Wydatki maj^tkowe
uj§te w budzecie Powiatu Bydgoskiego

w I pdtroczu 2014 roku

ZaJqcznik Nr 3

Dziat

$60
Rozdziat

' - *
60014

Paragraf

6050

Tre$6
Transport I {qcznoSd

Drogi publiczne powtatare

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa i projekt zatoki autobusowej w Trzemietowie

Dochodywtesnejst

Budowa obiektu mostowego w ciggy drogi powiatowej Nr 1 538C w

Dochodywlasnejst

Budowa sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chelmirtskim, m.
RuHnn^7r.7 wra? 7 wvkiinami nrnntfSw

Dochodyvrfasnejst

Budowa zatoki autobusowej we Wteinie

Dochodywlasnejst

Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1910C Samsieczynek-

Docnodywtesnejst

Przebudowa cig_gu jezdnego pomiedzy Przychodnia., a DPS w Koronowie

Dochody wfasne jst

Przebudowa drogi Koronowo-Zofedowo w cia_gu ul. Paderewskiego i

Dochody^ftfesne jst

Przebudowa drogi Nr 191 OC polegaĵ cej na wykonaniu chodnika w m.
fionr^an'fiwn/

JDochodywiasnejst

Przebudowa drogi Nr 1926C polegaĵ cej na wykonaniu chodnika w
f nrhrnyio

JDochodywlasnejst

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1525C polegaja.cej na wykonaniu odcinka

Dochody wlasne jst

Rozbudowa ciqgu drog powiatowych Nr 1549C Solec Kujawski-Chrosna,
droga Nr 1551C Nowam Wies Wielka-Leszyce-Da.browa Mata oraz Nr
IKViar- Cnlaî  Uri,:o,i«-t^i M^i/-, \l\l\nf. \A<ialL"-, Mn/L-i ir>i> nn.nlAiif

Dochody wtasne jst

Rozbudowa drogi Nr 1507C Wtoki-Jaruzyn- Bydgoszcz (odcinek od drogi
WniPWM7 îp' Nr JAA. Hn fiaHeiryfl^-wwk-iinu nnintAw

Dochody wfasne jst

Kredyty i pozyczkr

Rozbudowa drogi Nr 1523C m. Morzewiec+wykupy gruntbw

Dochody wtasne jst

Rozbudowa drogi Nr 1 536C tochowo-Lipniki+wykupy grunt6w

(nne

Pomoc finansowa z gminy Biate Btota

Dotacja w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dr6g
I nkalnufh

dochody wtasne jst

Kredyty i poiyczki

Rozbudowa drogi Nr 1537C Ciele-Kruszyn Krajertski-wykupy gruntow

Docriodywlasnejst

Wykupy gruntbw pod Sciezki rowerowe

6057

Dochody wiasne jsl

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, chetmiriskim, m.
Rv/Hnnc7r:7 wrsi? 7 wvkunami nrimtAw

Plan

20^7245,00

2G 347 245,00

8 429 748,00

60 000,00

60000,00

33 000,00

33 000,00

311698,00

311698,00

60000,00

60000,00

80 000,00

80000,00

50 000,00

50000,00

70 000,00

70000,00

140000,00

140000,00

38 000,00

38000,00

170000,00

170000,00

16000,00

16000,00

1 229 750,00

729750,00

500 000,00

625 800,00

625 800,00

5 509 600,00

3709600,00

960 000,00

2 731 400,00

18 200,00

1 800 000,00

35100,00

35100,00

800,00

800,00

9 208 884,00

9 208 884,00

Wykonanie

600129,17

600 129,17

600129,17

0,00

0,00

0,00

0,00

32479,00

32 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12915,00

12915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 856,00

4856,00

10960,00

10960,00

0,00

504234,17

504234,17

27 769,00

27 769,00

9 569,00

0,00

18200,00

0,00

6 656,00

6656,00

260,00

260,00

0,00

0,00

%
2,9$

2,95

7,12

0,00

Q,OQ

0,00

0,00

10,42

10,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,45

18,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,35

30,35

0,89

1,50

0,00

80,57

80,57

0,50

0,75

1,00

0,00

100,00

0,00

18,96

18,96

32,50

32,50

0,00

0,00

1z4



Wydatki maja^tkowe
uj^te w budZecie Powiatu Bydgoskiego

w I polroczu 2014 roku

Zal̂ cznik Nr3

*ift,-

758

71013

' -

6059

6300

6060

6229

£rodki wymfenione w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dotacja z Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa sciezek rowerowych w powiecie bydgoskim, cheJmihskim, m.

Dochody wtesnejst , :

Irme

KfedVh

Dotacje z j.s.t

npo2fyczki>;' X ,[ \

Dotacja celowa na pomoc finansowa. udzielana miedzyjednostkami
samorza,du terytorialnego na dofinansowanie wtesnych zadah

Pomoc finansowa dla gminy Biate-Btota na realizacje zadania pn. "Projekt i
budowa jezdni i chodnikbw ul. Swierkowej, ta.kowej, Kwiatowej w Kruszynie

DocHodywtesnejst

Pomoc finansowa dla gminy Biate-Btota na realizacje zadania pn. "Projekt i
budowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni ulic Hebanowa, Epokowa,

Dochody wtasne jst

Pomoc finansowa dla gminy Dobrcz na 50% udziatu w budowie chodnika na

Docltcxjywiasnejst

Pomoc finansowa dla gminy Nowa Wie£ Wielka na realizacje zadania pn.
"Rnrinwa |f| KJafHrypr^ppi \ Olmininie wra? 7 fiH\A»fiHnipr||(3ir|"

JDoehody wlas ĵst (

Pomoc finansowa dla gminy Osielsko na realizacje zadania pn. "Budowa ul.
Jana Pawla II w miejscowosci Osielsko, etap 1" oraz "Przebudowa ul.

Dochodywtasnejst

Pomoc finansowa dla gminy Osielsko na realizacje. zadania pn. "Budowa ul.

Dochody w4asne jst

Pomoc finansowa dla gminy Sicienko na realizacje zadania pn.
"Przebudowa drogi gminnej Nr 050303C w miejscowosci Kruszyn ul. Lesna-

Dochody wlasnejsl

Pomoc finansowa dla gminy Solec Kujawski na realizacje zadania pn.
"Przebudowa drog gminnych ul. Lipowa, ul. Sosnowa, droga ta.cza.ca ulice

| Dochody wlasne jst

Dziatalnost usjfggowa

Peace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Wydatk na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Zakup aplikacji serwerowej Portal Komornika oraz Portal Rzeczoznawcy

Dochody wJasne jst

Zakup kolorowego plotera

Dochody wiasne jst

Zakup sieciowej, kolorowej kserokopiarki A3

Dochody wlasne jst

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie koszt6w
realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych innych jednostek sektora

Przekazanie wkladu wJasnego w formie dotacji na realizacje projektu pn.
'UzupeJnienie ewidencji gruntow i budynkbw, dystrybucja zbioru danych o
dziatkach, budynkach i lokalach na terenie Wojewodztwa Kujawsko-

Dochody wtesne jst

AdmJnistracja publiczna

9 208 884,00

9 208 884,00

1 666113,00

1 666 1 1 3,00

4046,00

762 067,00

762067,00

900000,00

1 042 500,00

5 000,00

5000,00

660 000,00

660 000,00

57 500,00

57 500,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

300 000,00

300000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

94980,00

94980,00

79 980,00

31 980,00

31 980,00

35 000,00

35000,00

13000,00

13000,00

15000,00

15000,00

15000,00

135 964,00

OiOQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150CH),00

15000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15000,00

15000,00

15001,00

48108,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15*79

15,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,01

35,38

2z4



Wydatki majgtkowe
uj§te w budzecie Powiatu Bydgoskiego

w I p6troczu 2014 roku

Zata^cznik Nr 3

801

75020

'_s " '

801G2

80120

801 30

80195

6050

6060

-

6050

6060

6050

6050

6057

Starostwa powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wykonanie monitoringu otocznia budynku na ul Zygmunta Augusta 16

Dochody wtasne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzelowych

Zakup sprzetu komputerowego (serwer)

Dochody wlasne jst

Zakup urzadzeh do obslugi Infostrady Pomorza i Kujaw

Dochody wlasne jst

OSwlata i wychowanie

Szkoly podstawowe specjatne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wymiana pokrycia dachowego wraz z niezbednymi pracami
fprmrtmnrlpmiyarv/iiwrni i ronn«/arvinvmi-7.*s Knrnnnu/n

Doctiody wlasne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Zakup tablicy interaktywnej-ZS Koronowo

Dochody wlasne jst

Licea o£6inokszta*ca;ce

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wykonanie dokumentacji przetargowej dot. termomodernizacji budynk6w

Dochody wlasne jst

Szkoly zawadOwe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa sali gimnastycznej-ZSZ Koronowo

Dochody wlasne jst

Inne

Dotacja z Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego

Budowa wiaty przystankowej dla ucznibw ZSA - E Karolewo

Dochody wlasne jst

Modernizacja pracowni ksztatcenia zawodowego polegaj^ca na
przebudowie dotychczasowych dwoch pomieszczeri i utworzenie pracowni
ksztafcenia zawodowego w istniejqcym budynku Warsztatow Szkolnych
ZSZ w Koronowie

Dochody wfasne jst
Wykonanie dokumentacji przetargowej termomodemizacji budynkow sali
gimnastycznej w ZSA-E w Karolewie

Dochody wfasne jst

Wymiana pokrycia dachowego wraz z ociepleniem-ZSOSZ Solec Kujawski

Dochody wlasne jst

PazostafadziaNnoM

Wydatk inwestycyjne jednostek bud±etowych

Adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu w ZSA-E w
Harnlau/ia

\e
Dotacja z Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego

Termomodernizacja budynkow edukacyjnych na terenie Powiatu

inne/ ; ' ' . , l , '• -

Dotacja z Wojew6dztwa Kujawsko - Pomorskiego

135964,00

15000,00

15000,00

15000,00

120964,00

35 864,00

35 864,00

85 100,00

85100,00

315S-rai,00

20600,00

12000,00

12000,00

12000,00

8 600,00

8 600,00

8 600,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

1 191 466,00

1 191 466,00

1 009 900,00

709 900,00

300 000,00

300000,00

8 000,00

8 000,00

22 146,00

22 146,00

4 920,00

4920,00

146 500,00

146 500,00

1 938635,00

1 160198,00

335 999,00

335 999,00

335999,00

824199,00

824199,00

824 199,00

48 108,27

10623,40

10623,40

10 623,40

37 484,87

35863,11

35863,11

1621,76

1621,76

100984,32

1230,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

94754,32

94 754,32

61 729,96

61 729,96

0,00

0,00

8 000,00

8000,00

21 949,36

21 949,36

3 075,00

3 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,38

70,82

70,82

70,82

30,99

100,00

100,00

1,91

1,91

113,92

5,97

10,25

10,25

10,25

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

7,95

7,95

6,11

8,70

0,00

0,00

100,00

100,00

99,11

99,11

62,50

62,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3z4



Wydatki majqtkowe
uj§te w bud^ecie Powiatu Bydgoskiego

w I p6troczu 2014 roku

Zatqcznik Nr 3

852

85201

85202 ::

6059

6067

6069

-

6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu w ZSA-E w
j^arnlftwio

JDochody wtesng jst

Termomodernizacja budynkdw edukacyjnych na terenie Powiatu
Rvrinr«|<jann

DQdiQdywteisneJst

Wymiana pokrycia dachowego wraz z niezbednymi pracami
termomodernizacyjnymi i renowacyjnymi ZS Koronowo-jednostka

[DdchbdyWasnejst ; '

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu w ZSA-E w
Karnlowio

Inne

Dotacja z WojewGdztwa Kujawsko - Pomorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Adaptacja sal dydaktycznych do praktycznej nauki zawodu w ZSA-E w
k'arnlouuJP

|DocNodyw*asne]st

Pomoc spoteczna

Placdwki opiekurtczo-wychowawcze

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa placu zabaw dla wychowankow-CAPQ-W w Karolewie

Dochody wlasne jst

Dortiy pomocy spotecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Termomodernizacji budynku DPS Bozenkowo-wykonanie kosztorysow
7\wia7anyrh T mnnta7em ^nlflrnyi,/

| Dochody wtesne jst

Razem

355471,00

59 294,00

56 294,00

145448,00

145448,00

150729,00

. 150729,00

359521,00

359521,00

359621,00

359 52^00

63445,00

63 445,00

63445,00

35000,00

50000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

35000,00

35000,00

35 000,00

35000,00

23818690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1738,00

1738,00

1 738,00

1 738,00

1 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

765 959,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,48

3,48

3,48

3,48

3,48

0,00

0,00

0,00

0,00

3,22

4z4



Dotacja udzielone z budzetu Powiatu Bydgoskiego
w I pofroczu 2014 roku

Zahjcznik Nr 4

Dzia Rozdzia

Orogi pubtene fcawfotowe

Paragral

2830

2310

2360

2809

2910

TreSc

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie zaliczanym do
^ktorafinans6w pubjicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieri (umow) miedzyjednostkami

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzqcym dziatelnosfi

:ku publicznei

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
ednostek zaliczanych do sektora finansbw
'Ublicznych

Zwrot dotacji oraz ptetnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o ktdrych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lubwnadmierne) wysokg^ci

Plan

50 000,00

935 000,00

10000,00

114063,00

5 720,00

Wykonanie

50000,00

472 500,00

10000,00

114062,29

5715,66

100,00

50,54

100.00

99,99

99,92

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumiert (um6w) miedzyjednostkami
samorzqdu terytorialnego

18000,00 0,00 0,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
jorozumieri (um6w) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego

119980,00 0,00 0,00

3000 Wp^aty jednostek na paristwowy fundusz
celowy 8 000,00 8 000,00 0,00

Kome0dy,powjatowe Partstwowej Strazy
' 6 000,00 100:00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumiert (um6w) miedzyjednostkami
samorzqdu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 100,00

Strona 1



10000,00 ^1(3000,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan" zleconych do realizacji
stowarzyszeniom m_^___^,

10000,00 10000,00 100,00

40500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego

40 500,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty 320 000,00 142506,56 44,53

8M65 Pozostala dzia*alno§6 128600,00 '37240,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) miedzy jednostkami
samorza.du terytorialnego

8 600,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojew6dztwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumieri (umdw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

120000,00 37 240.00 31,03

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bie±qce realizowane na podstawie
porozumiert (um6w) miedzy jednostkami

600 000,00 250308,19 41,72

&9QO&Q0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumiert (um6w) miedzy jednostkami
samorzqdu terytprialnego

389 000,00 136472,35 35,08

zawodowa f spoteczna o&5b
biepefai<>sprawnycH ' *._'..; 82200,00 41

2580
Dotacja podmiotowa z bud±etu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finans6w
jublicznych

82 200,00 41 100,00 50,00

WW

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
xtfozumien" (um6w) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

184500,00 91419.00 49,55

1260000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) miedzy jednostkami

1 260 000,00 525 000.00 41,67

^ohaQnfe p$yq*H5lbgTczno-pedac(09iczne, w
ym poradn'ie gpecjalistyczne 140000,00 94157.5Q

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Pozosta^^damawzakresiekultury

140 000,00

22000,00

94157,50

15000,00

67,26

Strona 2



Jî ls^

i™ f "i- .'' lCM- K

' to* art*, JWilZU* ,,
*..... M/"?*".

i«">-5

^fe&r*J f̂-,* «

2310

2360

*% ^ *" <

2310

2480

?, ' /

2360

™ ̂  ̂  % v̂'
5- 5> •>,""

2360

» ' i "

-^ 5

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bie2a.ce realize wane na podstawie
porozumien (umdw) miedzy jednostkami
samorza.du terytorialnego

Dotacje celowe z bud±etu jednostki
samorzadu terylorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadart zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dzialalnoS6
pozytku publicznego

;Bihiiofe,ktt •**'<( : 'P '
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) miedzy jednostkami
samorzgdu terytoriainego
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorza.dowej instytucji kultury

OcJirona^zabytkow) opjeka. rtad zabytkami
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzqdu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzqcym dziatelnoSc

^ f̂iî tt̂ OBl̂ ^yĵ yCen^*
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorza.du terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzqcym dziatalno^c"
pozytku publicznego

^p^a)̂ d^ala|iio '̂l , . / ' ' • ' ' *
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadah zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dzialalnosc
pozytku publicznego

7 000,00

15000,00

,8000,00

1 000,00

7 000,00

15000,00

15000.00

^tobow

41 000,00

11500,00

1 1 500,00

2 000.00

13000,00

. " * ;"A50

0,00

0,00

0,00'

0,00

! Vl*4*&?

18480,00

-, t'es6Q,o6

8 500,00

28,57

86,67

: \;otgq;

0,00

0,00

^0506

0,00

m
*$>&!"

45,07

- 73>l
- -i^

73,91

Razem: 4519063,00 2036461,55 45,06

SlAOSTA BVPGOSKI

Strona 3



Dochody zlecone
Powiatu Bydgoskiego

za okres I potrocza 2014 roku
2ata,cznik Mr 5 A

Dziat

010

700

710

750

752

851

Rozdzia*

01005

70005

71013

71014

71015

-

75011

75045

* & '
5.

75212

- .

85156

Paragraf

2110

. -'•

2110

, „ •

2110

2110

2110

" r * * '"

2110

2110

,* •$ f \0

''.;".

Tres6

t o n f c i W ^ ^ -. : < • * .:: ' " • •
Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budietu partstwa na zadania bie2a.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Gosppd^^^^^^zî ;?^^?^ .̂:; "̂ --i.' <•;;;•: .fr*?*/::^1 -• ̂ .:-'-.;i;Hl̂ ^V"-'.^. <:'v
Gospodarka gruniami i nieruchomosciarni

Dotacje celowe otrzymane z bud±etu pahstwa na zadania bie2a.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

pSattno ĵostug^L?:/̂  1 !̂ '̂̂ '"̂ n^%1,''i:- x". ''.'"'• :'*-f:< '" :V~: ̂  X^v.v" I'1' ••?':>.;' *>;::/ "/C/.v/ ;itjfi

Prace geodezyjne i kartograficzne (nielnwestycyjne)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bieza.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Opracowania geodezyjne 1 kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bieza.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Nadzorbudowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bieza.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Administracja publiczna *>&* " - *-v «*»•:, -"«„'; rS,"l.'I^rt '̂i -. ! \.C» .A^."^,^^." "*": i' -L' ii / . 'Xv- **^"j;v -/^ '*',** +
- i "**!X^ 7^1*2.. < • $ - • < ff , ~ " " - «j V",ffW™ n^ -jî f tR , ™"̂ t •' _ 1* » . t ( . ' ^ " ! "-ti "" » , u"r ID " ffi^ ' * ff

U?z?dy wojewddzkie " "

Dotacje celowe otrzymane z bud2etu pahstwa na zadania bieza_ce z zakresu administracji rzajdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Kwaltfi kacja wojsko wa

Dotacje celowe otrzymane z bud2etu pahstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzajdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9î ^ -̂*im;:̂ ^
Prostate wydatM obronne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bie2a.ce z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Iĵ WC^P*̂ 8 O/ - ^""*"^£wl t'^-^^lS^^^^^"''1 »'^-"?! '„<** :*-l" '' />-• V"\?^J*- i^*-/^V"^vw;:"". /* :-««>»* ^»

SWadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz Swiadczenia dla os6b nie objgych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Plan

45000,00

45000.0C

45 000,00

,;;WflHMN
3<M) 000,00

300 000,00

:: ^?T?W*?

60000,00

60 000,00

12000,0X3

12000,00

460750,00

460 750,00

x5*ssf̂ iM$
413300,00

413300,00

46QOO.OC

46 000,00

.̂fioeagoa'"ijui" }. ™ n " , ̂ * ,

5000,00

5 000,00

.;:j3mo|
23 100,00

Wykonanie

. • •' 0,00

0,oq

0,00

46298^

46298,00

46 298,00

236043,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

236048,00

236 043,00

iMMfjarja
213006,00

213006,00

44421,58

44421,58

;:,l3ieo»aa
1 86Q.OC

1 860,00

V1460fc$

14602,00

%

O.OC

0,00

0,00

". 1JM3

15,43

15,43

.; '^
0,OQ

0,00

0,00

0,00

51,23

51,23

*; " :9U£

51,54

51,54

96,67

96,57

iV37,3fl

37,20

37,20

, .83»ai
63,21

Strona1z2



Dochody zlecone
Powiatu Bydgoskiego

za ok res I potrocza 2014 roku
Zata_cznik Nr 5A

852

853

-.

85205

•

85321

2110

V """ l

2110

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bieza.ce z zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realize wane przez powiat
_ - ^ . - i „- v> * t ,•* * „, 14- I- "-./^^,V -"V4* ',*&." K"^ "z*****'-^!** V" - V->"> ' * "l""^' v^'V «"• *1 I*"-™,*.*! « "« ' , «™ «'-. '-/* iJA AS".f:-s'e^rtHf^ -.^^'
pof̂ «iHri«m^x: « -rci ;-i> -vkv -. ~ "̂4?,>f lrlB> > -* i?*"5* : ̂ :?° - '"*"*, **y* *";» T; : -•: -V**? v « , «?^*: ^ *"- -"
Zadania w zakresie przeciwdziafania przemocy w rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z bud±etu pahstwa na zadania bieza.ce z zakresu administracji rzajdowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

^KM l̂̂ M^ î*̂ ^ * NrJ— -V^'^ ""?:-X"1*:: <'""^:: - - "^ "~-^> ^*" 1" : K:/ -:/' '"^V"t-r: ̂ V -•

Zespoly do spraw orzekania o njepelnosprawno&ci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania bieî ce z zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Razem

23 100,00

"jCf&ww,?•» j * ^-.~* 4 ? ™
14600,(X3

14 600.00

:%184S00$P

1M50MO

184500,00

1 564 250,00

14 602.00

'i*£i--*j&
o,oc

0,00

-\jt4|$»oe
?S 496,00

78 496,00

634731,58

63,21

-""""Wfl
0,00

0,00

« 42,68

42,55

42,55

40,58

AROSTA BYDGOSKI

Strona2z2



Wydatki zlecone
Powiatu Bydgoskiego
zal potrcze2014roku

Zatqcznik Nr 5B

Dziat

010

7pQ

710

Rozdzlat

01005

70005

71013

71014

71015

Paragraf

4300

.

4260

4270

4300

4380

4400

4510

4590

4610

* .. ^, '" '

4300

4300

4010

4020

4040

4110

4120

4170

TreSC

. - • ' r" " - . : ' " ' . •• :-/7 : " 1 t̂elot«w?io«^ectwo ' " > ' _ 1 ^ . ;" '>" " ;. ' , =1

Prace geodez^no-urzajdzen^owe na potrzeby rolnictwa

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mleszkanlowa ' " _ ̂  '// , • • .,-- . t ' ;"_ :• . ;* ' '-,

Gospodarka gruntami 1 nieruchomo^ciami

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup usfug obejmujacych ttumaczenia

OpJaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Optaty na rzecz budzetu pahstwa

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b fizycznych

Koszty postepowania sa.dowego i prokuratorskiego

DziatalnoAe ustugowa /' '/^V/l- ?.V,-..V, ;; y.v;^";-'-r':j' _'A"-:: "/v.:, *' • • -' '•":.' ' - '. :V:"v '' ";" '•" :", '• : *'<

Prace geoderylne i kartograficzne {nfeinwestycyjne)

Zakup usJug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup us tug pozostatych

P4adz6r budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Plan

45000.0C

45 000,00

45 000,00

: 300 OOO^OC

300000,00

30 000,00

25 000,00

217500,00

500,00

15000,OC

1 500.0C

500,OC

10000,00

53?;TSO,00

60000,00

60 000,00

12000,00

12000,00

460750,00

69 600,00

279 398,00

24921,00

43 070,00

2 500,00

4 500,00

Wykonanie

Y <MK>

otoo
0,00

; 48 299,00

46298,00

26419,83

6 620,25

383,28

0,00

8 160,96

206,00

0,00

4 507,68

:;:;?;23$w$
oroc
0,00

0,00

0,00

236 048,00

34 800,00

115079,95

24921,00

24 528,97

2 500.0C

3 984,62

%

o.oc

0,00

0,00

15,43

15,43

88,07

26,48

0,18

0,00

54,41

13,73

0,00

45,08

V:f,*WH

o.oc
0,00

0,00

0,00

51,23

50,00

41,19

100,00

56,95

100,00

88,55

Strona1z4



Wydatki zlecone
Powiatu Bydgoskiego
za I p6frcze 2014 roku

Zaia^cznik Nr 5B

750

75011

4210

4260

4280

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

,

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

Zakup materialbw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup usiug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup usiug doste.pu do sieci Internet

Opiaty z tytulu zakupu usiug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Oplata 2. tytuiu zakupu usiug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara±owe

Podrdze stu2bowe krajowe

R6zne opiaty i skiadki

Odpisy na zakiadowy fundusz swiadczen socjalnych

Admintstracja publlczna '. ;:<:>;y- ''-"•'' / . . . ' . - '. '." . , ' , ' • ' '^-" •'" • ''"'

Urz§dy wojew6tizk*e

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzert

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoieczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup usiug remontowych

Zakup usiug zdrowotnych

Zakup usiug pozostalych

Zakup usiug dost^pu do sieci Internet

Opiaty z tytulu zakupu usiug telekomunikacyjnych swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opiata z tytulu zakupu usiug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 462,00

1 302,00

710,00

6 562,00

800,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

1 500,00

1 495,00

8 930,00

459 300,00

413 300,00

1 530,00

273 000,00

20 000,00

49 800,00

7 000,00

13000,00

8 000,00

300,00

170,00

22 300,00

1 900,00

500,00

1 350,00

4 883,51

1 301,74

51,90

6 562,00

420,90

353,12

1 025,64

6 000,00

1 442,15

1 495,00

6 697,50

::: 25* 427,88

213006,00

687,45

83117,21

20 000,00

43 204,55

6 499,97

13000,00

8 000,00

288,19

170,00

22 300,00

1 549,80

338,78

1 067,19

75,57

99,98

7,31

100,00

52,61

35,31

51,28

100,OC

96,14

100,00

75,00

86,05

51,54

44,93

30,45

100,00

86,76

92,86

100,00

100,00

96,06

100,00

100,00

81,57

67,76

79,05

Strona2z4



Wydatki zlecone
Powiatu Bydgoskiego
za 1 potrcze 2014 roku

Zatqcznik Mr 5B

752

851

852

853

75045

75212

-

85156

85205

' ' . '

85321

4410

4430

4440

4520

4610

4700

4010

4110

4120

4210

4300

4170

4300
..,. ..

4130
-

4170

4210

4300

'i ' ' ' ,

Podr6ze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Optaty na rzecz budzetbw jednostek samorzajdu terytorialnego

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikbw nieb?d£tcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

<waiifikacja wojskowa

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiat6w i wyposa±enia

Zakup ustug pozostatych

Obrwaaafo&swa : : •"";•:* ' . " - ; .".' . ; .•:.• ' "' ' : ' • " • • ' • ' • " , - ' < ' ' . :> • •• '

Pozostate wydatki obranne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

oibroî iilrowMi'̂ ";. "'.'.' ?;-"' r'\- •'...*" ; , / ' " ' - \' - - " - \  ;  " "  :  . . ' : . : ; - "•• •^ i-' i".".

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla osoo nie obj^tych obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc spoteczna .h ; '• V " " " ' "" ' •".* \' ^ -,-"'"-':"'' ; ' - . • • ; ' V • / - ' ' i \ - '

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup matena)6w i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

p«wiitî ««iw^ 1".""."-"^1 '1 ' ; * - ! " . : ; , V / " " ; ,, " '".- *'*''•'•*'*•
Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawno^ci

2 650,00

500,00

7 500,00

1 000,00

500,00

2 300,00

46000.0C

19500,00

3 400,00

300,00

4 440,00

18360,00

5000,00

5000,00

2 500,00

2 500,00

\231piM8

23 100,00

23 100,00

J 14600,00

14600,00

6 300,00

1 000,00

7 300,00

.'vwumoo

184 500,00

2 334,86

0,00

7 500,00

648,00

0,00

2 300,00

44421,58

18666,17

3 208,72

226,43

4 332,46

17987,80

V.y-' 1644*04)

1644,00

1 284,00

360,00

— ,%wr,«a

14367,60

14367,60

" ' " ' J .'̂  O.QB

o(oc
0,00

o,od

0,00

-^7849^00

78496.0C

88,11

0,00

100,00

64,80

0,00

100,00

96,57

95,72

94,37

75,48

97,58

97,97

&£*

32,88

51,36

14,40

I '" KJ9R•> t^KiAl

62,20

62,20

: O.OC

o»oc

0,00

0,00

0,00

42»SS

42,56

Strona3z4



Wydalki zlecone
Powiatu Bydgoskiego
za I p6trcze2014 roku

Zalqcznik Nr 5B

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieza_ce realizowane na podstawie porozumieri (um6w) mi^dzy
jednostkami samorza^du terytorialnego

Razem:

184500,00

1 564 250,00

78 496,00

634281,18

42.55

40,55

STAflOS'FABYDGbsKI

Strona4z4



Zal̂ cznik Mr 6

Realizacja dochodow i wydatkow,
o kt6rych mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

za ok res I polrocza 2014 roku

Jednostka: Rachunek dochodow przy Zespole Szkol Zawodowych w Koronowie

Klasyfikacja budzetowa Dochody

Ogolem:

Stan srodkow pienie±nych na pocz^tek okresu sprawozdawczego

801

801 30

0830

0920

Klasyfikacja budzetowa

0&wiata i wychowanie

Szkoty zawodowe

Wptywy z ustug

Pozostate odsetki

Wydatki

Ogdtem:

Stan srodkdw pienieznych na koniec okresu sprawozdawczego

SOI . ,'

80130

-

2400

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4300

4350

4430

4520

4530

Qsw&ta i wychowanie
Szkofy zawodowe

Wptata do budzetu pozostalosci srodk6w finansowych
qromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budzetowej

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Sktedki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Rozne optaty i sktadki

Oplaty na rzecz budzetdw jednostek samorza.du terytorialnego

Podatek od towar6w i usfug (VAT).

Plan

292 246,00

22 146,00

270 100,00

270 100,00

270 000,00

100,00

Plan

292 246,00

0,00

292 246,00

292246,00

22 146,00

5 300,00

500,00

31 000,00

63 200,00

25 900,00

42 000,00

23 000,00

22 000,00

1 000.00

500,00

1 700,00

54 000,00

Wykonanie

181018,11

22 146.34

158871,77

158871,77

158871,77

0,00

Wykonanie

181 018,11

29 992,60

151025,51

151 025,51

22 146.34

1 948,31

112,55

14090,10

39 349,93

3804,12

20 408,79

6 599,75

8 976,44

478,80

0,00

462,00

32 648,38

%

61,94

100,00

sa.32
58,82

58,84

0,00

%
61,94

0,00

51,68

51,68

100,00

36,76

22,51

45,45

62,26

14,69

48,59

28,69

40,80

47,88

0,00

27.18

60,46

Jednostka: Rachunek dochodow przy Zespole Szkot Agro-Ekonomicznych w Karolewie

Klasyfikacja budzetowa Dochody

Ogotem:

Stan srodk6w pienieznych na poczatek okresu sprawozdawczego

£01 -'

80130

-

0830

0920

Klasyfikacja budzetowa

OswJata j wychowanie

Szkoiy zawodowe

Wplywy z ustug

Pozostale odsetki

Wydatki
Ogolem:

Stan £rodk6w pienieznych na koniec okresu sprawozdawczego

801. ' ,' :" ' , ' "

80130

2400

4210

4220

4300

QSwiata i vyychowaoie

Szkoiy zawodowe

Wpteta do budzetu pozostalosci srodk6w finansowych
qromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budzetowej

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup srodkdw zywnosci

Zakup ustug pozostalych

Plan

219 285,00

11 155,00

208 130,00

208 130,00

208 080,00

50,00

Plan

219 285,00

0,00

219285,00

219285,00

11 155,00

513000

202 ooo|qo
1 000. ty

STAR{^ =

WO!

Wykonanie

82291,37

11 154,21

71 137,16

71 137,16

71 131,80

5,36

Wykonanie

82 291,37

18132,99

64158,38

64 158,36

11 154,21

1 010,29

51 JB

^
7A BY

~\ PV

1,38

2,50

%

37,53

99,99

34,18

34.18

34.18

10,72

%

37,53

0,00

29,26

29,26

99,99

19.69

25,57

33,25

5COSKI

•kych



INFORMACJA O KSZTALTOWANIU SI^ WIELOLETNIEJ
PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2014-2024.

Uchwaia Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 373/XXIII/13 z dnia 19 grudnia 2013r ,
ustalita Wieloletni^ Prognoz^ Finansow^ na lata 2014 -2024 dla powiatu.
Prognoza ta mi^dzy innymi wykazata zwi^kszone zadtuzenie w zwisjzku
z zaci^gni^ciem kredytu bankowego na pokrycie planowanego deficytu
budzetowego w roku 2014 w kwocie 3.200.000 zt.
Splaty zaplanowano na okres 10 lat, pocz^wszy od roku 2015, po 320.000 zt
rocznie, uwzgl^dniaj^c jednoczesnie splaty zadluzenia powiatu z lat
poprzednich.
Uchwalsj. nr 390/XXXVI/14 Rady Powiatu z dnia 27 marca 2014 roku dokonano
zmian WPF.
Jedna ze zmian dotyczyla aktualizacji wielkosci planowanych na rok 2013,
przyjmuj^c faktyczne wykonanie i jednoczesnie wprowadzaj^c wolne srodki
z nadwyzki.
Uwzgl?dniono splat? rat kredytu z roku 2011 i pozyczek z WFOSiGW z roku
2012 i 2013 ( zal.l) w l^cznej kwocie 445.375 zl. a takze wolne srodki z
nadwyzki z roku 2013.

Na dzieh 30.06.2014r w sprawozdaniach wyst^puje zobowi^zanie z tytuhi
zaci^gni^tych pozyczek w roku 2012 i 2013 z WFOSiGW w l^cznej kwocie
226.071,98 zt i kredytu z roku 2011 w kwocie 3.000.000 zl.
Na dzien 30.06.2016r dochody zrealizowane zostaty w wysokosci
28.604.569,39 zl tj 39,13 % planu, wydatki zrealizowane zostaty w wysokosci
23.979.442,09 zl tj. 30,13 % planu. Wielkosci te wyznaczaj^ wynik fmansowy-
nadwyzka bud/etowa w kwocie 4.625.127,30 z!.

W zat^czniku Nr 2 do WPF uj§te s^ przedsi^wzi^cia, ktore s$ realizowane przez
powiat w roku 2014, w ramach
A: wydatkow maj^tkowych :

I/ Rozbudowa drogi powiatowej Wloki - Jaruzyn - Bydgoszcz - i^czny
kosztzadania 2.465.359 zt, w latach 2013-2015,
- na rok 2014 wydatki zaplanowano w kwocie 79.750 zt.
Zadanie w I polroczu wykonano w 34,82%, wydatki w zakresie
wykupy gruntow.

21 Budowa Sali gimnastycznej przy ZSZ w Koronowie - t^czny koszt
zadania 3.153.997 zt, w latach 2013-2015,
- na rok 2014 wydatki zaplanowano w wysokosci 1.000.000 zt, na
prace budowlane I etap, zadanie zrealizowane w kwocie 61.729,96 zt

43



3/ Infostrada Pomorza i Kujaw - hjczny koszt 112.783 zl, realizowane w
latach 2012-2015, plan w roku 2014 w wysokosci 85,100 zl, zadanie
realizowane b^dzie w II polroczu,

4/ Uzupelnienie ewidencji gruntow i budynkow, dystrybucja zbioru
danych o dzialkach, budynkach i lokalach na terenie Wojewodztwa
Kujawsko - Pomorskiego - Iqczny koszt zadania 15.000 zt -
zrealizowany w 100%

B: wydatkow biez^cych:
I/ realizacja wydatkow na programy, projekty realizowane z udzialem

srodkow zgodnie z art. 5 ust.2 i 3 ufp -
a/,,praktyczna szkola 2, w latach 2013-2015, planowane naklady

1.742.663 zl, w roku 2014 plan w kwocie 1.289.185 zl - wykonane w
I polroczu w 7,67%,

b/ Przygoda z wiedz^ 2" - w latach 2013-2015, planowane nakiady
719.163 zl, plan na rok 2014 w kwocie - 455.901 zl - wykonanie
w 19,95%,

c/ wspolne wyzwania , wspolna odpowiedzialnosc - w latach 2013-
2015, plan 20.251 zl, plan w roku 2014 kwota - 9.227 zl,
wykonanie 0%.

d/ Uzupelnienie ewidencji gruntow i budynkow, dystrybucja zbioru
danych o dzialkach, budynkach i lokalach na terenie Wojewodztwa
Kujawsko - Pomorskiego - w latach 2014-2015 l^czny koszt
zadania kwota 428.716 zl, plan w roku 2014 - kwota 114.063 zl,
zrealizowane w 100%.

e/ Bydgosko - Toruhskie partnerstwo na rzecz zrownowazonego
transportu- w latach 2014-2016, l^czny koszt 56.174 zl, plan roku
2014 - kwota 29.634 zl, realizacja w II polroczu.

44


